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Foreword 
Our last auction attracted a record number of registered bidders on The 

Saleroom.com and Easyliveauction.com. 

The reason for this increase online across all collection areas is difficult to 

work out given the uncertain chaotic state of the world in general! We just 

have to be grateful and hope that it lasts. 

 

This auction has good Great Britain with Penny Blacks and mint Victoria on 

the first day, followed with a second day of 500 lots with worldwide ranges 

including goof postal history.  

 

Good luck with all your bids – collections purchased! Also, coins, sovereigns, 

medals etc., etc. 

 

 

Kind regards 

  
 

 

 

 

Viewing of Auction Lots and Attendance on the day  

By appointment only, please call and one of our staff will make your 

appointment and which lots you would like to view so we can have them 

ready for your arrival, or if you are attending the sale. 

We ask that customers wait until 12 noon, March 26th before making post-sale 

enquires as information will not be available before that time. 

Invoices will be sent out as soon as possible. 
Buyer Collects – Where lots are marked ‘Buyer Collects’ we no longer despatch. 

 

Forthcoming Auctions 2025 

 

Tuesday 22nd & Wednesday 23rd April 2025 

(Stamps and Postal History) 

 

To be considered 

 
  



1 Great Britain 1794 Postal History EL dated 1874 Norwich Posted to Bury 

Suffolk single line red Norwich cancel, manuscript 4 

£15 - £20 

2 Great Britain 1810 Postal History EL dated 8th Nov 1810 Earl of Cassilis 

posted to John Hunter of Doonholm Ayr, black Maybole Ayr cancel 

£15 - £20 

3 Great Britain 1817 Postal History - Scruffy wrapper with manuscript 3, 2 and 

NNW obscurity red oval cancel. Back cancel red oval ?clock/DE&13/1817FND 

£10 - £15 

4 Great Britain 1817 Postal History - Scruffy wrapper with manuscript 4, 2 and 

NNW obscurity red oval cancel. Back cancel red oval ?clock/DE&14/1817FND 

£10 - £15 

5 Great Britain 1834 Postal History - wrapper posted within Edinburgh, 

manuscript 1, 2x Edinburgh cancels on reverse 

£10 - £15 

6 Great Britain 1810-1836 Postal History - 14 x letter/wrapper address pieces with 

a fine array of cancels. Good study group with history to trace. 

£30 - £40 

7 Great Britain 1840 1d Black Sq. 2 PL1B, fine 4 margin red MX. Cat £375 £120 - £150 

8 Great Britain 1840 1d Black Sq. 2 D.B. Fine 4 margines. Cat £375 £80 - £120 

9 Great Britain 1840 1d Black Sq. 2. Fine 4 margins, black MX. Cat £375 £80 - £100 

10 Great Britain 1856-1947 Revenue Stamps (19) used Queen Victoria £1 Chancery 

Court, Queen Victoria Foreign Bill (13), Eadward VII £1 Companies Red. George 

VI 1/- and 5/- pairs Companies Reg. 

£15 - £20 

11 Great Britain 1840 2d Blue SG 5 H.C. Superb very fine used, 4 margin neat Red 

Cross. Cat £950 

£350 - £400 

12 Great Britain 1841 Postal History - part letter posted to Claydon Rectory 

Winslow, SG 8 1d red. Cancelled with Maltese Cross DE12/1841 Winslow 

cancel, 5 further partial cancels 

£10 - £15 

13 Great Britain 1841 SG 8 used x5 1d red brown, shades £15 - £20 

14 Great Britain 1841-1858 2x used 2d Blue SG 15 and SG 45 plate 8 £15 - £20 

15 Great Britain 1843 Postal History - Wrapper posted to Canterbury. Red framed 

Paid/2MY2/1843 Leighton Buzzard MY1/1843/B and Canterbury MY?/1843 

cancel 

£10 - £15 

16 Great Britain 1848 Postal History covers posted to Bisley SG 8 cancelled with 

indistinct numeral strike. Hursley Penny Post cancel, Red Crown 27 July cancel 

and Winchester 26 July cancel 

£10 - £15 

17 Great Britain Postal History - Mourning envelope cancelled with town cancel 

on SG8 Abingdon received back cancel 

£10 - £15 

18 Great Britain 1854 Postal History EL dated 23rd March 1854 London posted to 

Bridgwater SG 17 1d red with London 19 numeral cancel, back cancelled 

Bridgwater 

£10 - £15 

19 Great Britain 1855 Postal History - Mourning envelope SG 38 1d red, cancelled 

with numeral strike, Ashby-de-la-Zouch back cancel 

£10 - £15 

20 Great Britain 1857 used SG 66a rose 4d £10 - £15 

21 Great Britain 1857-1858 1d SG 40/42 fine used block of four on piece. Scarce £30 - £40 

22 Great Britain 1860-1864 3x SG 38 1d red on pieces with Liverpool duplex 

cancels 

£10 - £15 

23 Great Britain 1862-1870 used SG 84 lilac 6d, used SG 109 mauve 6d plate 8, 

used SG 109 mauve 6d plate 9. Cat value £370 

£30 - £40 

24 Great Britain 1862 3d pale carmine-rose, thick paper, SG 776 with superb 

Stirling cds 23/6/63. Cat £475 + 25%. Very scarce 

£80 - £120 

25 Great Britain 1864-1879 SG 44 used 1d lake-red x24, various plate numbers £10 - £15 

26 Great Britain 1864-1879 SG 44 plate 192, CA-CB, u/m mint. Cat £140 + 25% 

As pack 

£50 - £60 

27 Great Britain 1865 4d vermillion, plate 7, SG 95 with superb Liverpool cds. Cat 

£130 + 100% 

£30 - £40 

28 Great Britain 1865 used SG 101b green thick paper 1s plate 4. Cat value £380 £30 - £40 

29 Great Britain 1865-1872 used SG 3d rose plate 4 and used SG 3d rose plate 8. 

Cat value £300+ 

£20 - £30 

30 Great Britain 1867 used SG 120b milky blue 2s plate 1 £20 - £30 

31 Great Britain 1870 1/2d rose-red, plate 13 m/mint, part gum. Cat £120 + 200% £50 - £60 

32 Great Britain 1870-1874 4x used SG 52 lake red 1.1/2d plate 3. Cat value £300 £30 - £40 



33 Great Britain 1870-1879 SG 49 x11 used 1/2d rose various plate numbers (9). 

Cat value £500 

£40 - £50 

34 Great Britain 1875 2.1/2d rosy-mauve, plate 1 fine used with superb Troon cds 

16/10/75. Cat £125 + 100% 

£40 - £50 

35 Great Britain 1876 Postal History - Mourning envelope posted to London SG 

44 1d red plate 178 cancelled with Margate duplex cancel. Red London single 

ring cancel on reverse 

£10 - £15 

36 Great Britain 1876 Postal History cover cancelled 24.2.1876 with a Yarmouth 

duplex cancel on SG 139 2.1/2d plate 2 stamp. Posted to Memel 

£15 - £20 

37 Great Britain 1881 - Definitives SG172 used 1d lilac collection of (73) stamps 

postmark study 

£15 - £20 

38 Great Britain 1878 Postal History EL posted registered to Shaftesbury SG 144 

plate 19 3d rose, cancelled with (SK/12) oval strike, Shaftesbury back cancels 

£20 - £30 

39 Great Britain 1878-1881 used SG 41 rosy-mauve 2.1/2d plate 12, 3x used SG 

157 plate 22 2.1/2d blue and used SG 157 plate 23 2.1/2d blue. Cat value £250+ 

£20 - £30 

40 Great Britain 1880 Postal History - cover posted to Helston Cornwall cancelled 

with Redruth duplex cancel 

£15 - £20 

41 Great Britain 1880 SG 166 used 1d Venetian Red x90 on two stock pages. 

Cancellation hunting ground. Cat value £1300+ 

£40 - £50 

42 Great Britain 1880 SG 166 used 1d Venetian red x51 on 4 small stock cards. 

Good cancellation hunting ground. Cat value £760+ 

£50 - £60 

43 Great Britain 1880 SG 166 used 1d Venetian red x92 on double sided stock 

page. Cancellation hunting ground. Cat £1300+ 

£40 - £50 

44 Great Britain 1880 SG 166 used 1d Venetian red x90 on 2 stock pages. 

Cancellation hunting ground. Cat value £1350 

£50 - £60 

45 Great Britain 1881 SG 172a used 1d bluish lilac £10 - £15 

46 Great Britain 1883 SG 193 used dull green 5d £20 - £25 

47 Great Britain 1883 SG 187 used pair, SG 188-189 used, SG 191 used perfin, 

SG 194-195 used. Very high cat value 

£30 - £40 

48 Great Britain 1883-1884 used SG 179 deep lilac 2s6d £20 - £30 

49 Great Britain 1883-1884 used SG 179 deep lilac 2s6d £20 - £30 

50 Great Britain 1883-1884 used SG 179 deep lilac 2s6d £20 - £30 

51 Great Britain 1883-1902 QV SG 178 used 2s6d lilac and Edward VII SG 260 

used 2s6d lilac. Cat value £300+ 

£30 - £40 

52 Great Britain 1885-1901 pre-paid 1/2d green and brown wrapper postage cut 

outs on stock page plus small stockcard. Possible postmark find. Also 1887 pre-

paid postcard cancelled Norwich and 2 used wrappers 

£15 - £20 

53 Great Britain 1886-1894 Postal History EL cancelled with Glasgow duplex 

cancel on SG 172 Tunbridge station office on reverse. Scruffy envelope front 

posted within London Camberwell S.O. Squared circle cancel. Recipe on reverse 

£10 - £15 

54 Great Britain 1886-1902 Official opts Government Parcels QV SG 061 used 

1.1/2d lilac, SG 067 used x2 9d, SG 068 used 1s and Edward VII SG 076 used 6d. 

Cat value £650+ 

£50 - £60 

55 Great Britain 1887-1892 Jubilee 1.1/2d SG 198 u/m mint block of four. Cat 

£100++ 

£30 - £40 

56 Great Britain 1887-1892 Jubilee 2d u/m mint marginal block of 4. Cat £200++ £50 - £60 

57 Great Britain 1887-1892 Jubilee 2.1/2d SG 201 u/m mint block of four, 

marginal. Cat £180+ 

£40 - £50 

58 Great Britain 1887-1892 Jubilee 3d SG 203, u/m mint marginal block of four. 

Cat £240++ 

£50 - £60 

59 Great Britain 1887-1892 Jubilee 4d SG 205 u/m mint marginal block of 4. Cat 

value £240++ 

£50 - £60 

60 Great Britain 1887-1892 4.1/2d SG 206 u/m mint block of 4, corner marginal £20 - £30 

61 Great Britain 1887-1892 5d, SG 207a u/m mint corner marginal block of 4.  £60 - £80 

62 Great Britain 1887-1892 6d, SG 208a block of 4 u/m mint marginal. Cat £240++ £50 - £80 

63 Great Britain 1887-1892 1/- red and green, SG 214 u/m mint corner marginal 

block of 4. Cat £400++, scarce 

£100 - £150 



64 Great Britain 1887-1892 to Jubilee 10d, SG 210 u/m mint corner marginal block 

of 4. Light gum toning. Cat £360++ 

£75 - £100 

65 Great Britain 1887-1892 Jubilee 9d, SG 209 u/m mint marginal block of 4. Cat 

£440++ 

£80 - £120 

66 Great Britain 1887-1892 Jubilee 1/- green, SG 211 m/mint, hinge remains. Cat 

£275 

£30 - £50 

67 Great Britain 1887 Government Parcels used 2d (pair), 9d (2) and 1/- green (2). 

Cat £900+ 

£80 - £120 

68 Great Britain 1887-1900 Jubilee issue SG 197-214 used set with die variations 

and shade. Cat value £380 

£30 - £40 

69 Great Britain 1887-1892 SG 206 used green and carmine 4.1/2d, SG 207a used 

dull purple and blue die II 5d with SG 209 used dull purple and blue 9d 

£15 - £20 

70 Great Britain 1887-1890 Government Parcels opts 4x SG 067 dull purple and 

blue 9d.  

£40 - £50 

71 Great Britain 1887-1892 2x used SG 211 dull green 1s £20 - £25 

72 Great Britain 1891 £1 green, SG 212 light red crayon registered cancel. Cat 

£350 

£50 - £80 

73 Great Britain 1891 registered envelope posted to Hamburg cancelled on SG 201 

2.1/2s postage, which appears to be a latter addition. 191 Oxford St NR Pantheon. 

W. Cancel Hamburg received cancel 

£10 - £12 

74 Great Britain 1898-1899 4x covers posted to Grangetown Cardiff, cancelled 

Devonport on SG 172, 2 cancelled London on SG 172 and one cancelled London 

on pair of SG 197 

£20 - £25 

75 Great Britain 1902 Government Parcels SG 076 x2 used 6d pale dull purple £10 - £15 

76 Great Britain 1902 pre-paid registered letter envelope with 2d postal rate posted 

to Bishopsgate Street London, cancelled Church Stretton 

£10 - £15 

77 Great Britain 1902-1910 Edward VII SG 221-224 used 1.1/2d x8 shades £20 - £30 

78 Great Britain 1902-1910 Edward VII SG 261 used 2s6d pale dull purple, SG 

262 used 2s6d dull purple and SG 263 used 5s carmine 

£30 - £40 

79 Great Britain 1902-1910 Edward VII 1/2d and 1d a superb circular date stamp 

range (full) on three black stock cards (38) 

£30 - £40 

80 Great Britain 1902-1911 Edward VII 1/2d green and 1d red m/m and used on 5 

small stock cards. Shades and cancellation interest 

£20 - £30 

81 Great Britain 1902-1913 Edward VII & George V 3x pages of used 1d scarlet, 

1/2d green and 1d scarlet, shades and cancellation group 

£20 - £30 

82 Great Britain 1904 picture postcard of Glasgow posted to Johannesburg. 

Cancelled Glasgow 21 Sept 1904 1d circle and 'T' framed posted due 6x Duplicate 

Advice stamps with different dates. 

£10 - £15 

83 Great Britain 1908 Postal History - pre-paid envelope with 1d red Edward VII 

postal rate complete with contents posted to Cairo, cancelled London and Port 

Said received 

£10 - £15 

84 Great Britain 1911-1913 SG 312 used 1s dark green & Scarlet, also SG 313 used 

1s deep green & scarlet 

£10 - £15 

85 Great Britain 1911-1913 EDVII 2/6, dull greyish purple, SG 315 fine used. Cat 

£450 

£50 - £80 

86 Great Britain 1912-1924 Penny carmine, u/m mint corner, spec N16(10)a, with 

carmine red for companion and Penny rose carmine l/m/mint marginal. (3) 

£30 - £40 

87 Great Britain 1913 George V SG 400 used 2s6d sepia brown SG 401 used 5s 

rose carmine 

£30 - £40 

88 Great Britain 1913 George V SG 400 used 2s6d sepia brown, cancelled 

registered perfin 'NB' 

£15 - £20 

89 Great Britain 1913 George V SG 399 used 2s6d deep sepia brown £20 - £30 

90 Great Britain 1915 George V SG 405 used 2s6d deep yellow brown £20 - £30 

91 Great Britain 1915 George V De La Rue SG 407 fine used 2s6d grey brown £20 - £30 

92 Great Britain 1915 George V De La Rue SG 405 used 2s6d deep yellow brown £20 - £30 

93 Great Britain 1915 George V SG 409 5s carmine red £30 - £40 

94 Great Britain 1915 George V SG 406 used 2s6d bright yellow brown £25 - £30 



95 Great Britain 1915 George V SG 407 used 2s6d grey brown £25 - £30 

96 Great Britain 1915 George V SG 409 used 5s bright carmine SG 409 used 50 

pale carmine 

£40 - £50 

97 Great Britain 1915 - 10/- deep bright blue, spec N70(6) used, scarce. Cat £1200 £80 - £120 

98 Great Britain 1915 - 10/- deep blue, SG411, Cat £1000 used cancel £80 - £120 

99 Great Britain 1915 - 2/6 yellow-brown, spec N64(6) very fine used cds few 

print/perfs. Cat £225 

£30 - £40 

100 Great Britain 1915 - 2/6 De la Rue, Grey-Brown, SG409 (N64 (3) very fine used £50 - £60 

101 Great Britain 1914-51 POs in Levant and Morocco Agencies King's George V 

and VI British Levant SG 50 m/m x2, Morocco Agencies SG 48 u/m pair, 

Morocco Agencies SG 142 m/m and Tangier SG 286 m/m, 287 x2 m/m and 288 

x2 m/m. Cat value £248+ 

£25 - £30 

102 Great Britain 1915 5/-, carmine, De La Rue fine used, SG 410. Spec N67(2) £40 - £50 

103 Great Britain 1915 5/- bright carmine, De Le Rue, nicely used, well circulated 

SG 409. Spec N67(1). Scarce 

£50 - £60 

104 Great Britain 1918-1919 George V Bradbury, Wilkinson SG 416 used 5s rose 

red 

£10 - £15 

105 Great Britain 1918-1919 George V SG 414 used 2s6d chocolate brown and SG 

415a used 2s6d pale brown 

£15 - £20 

106 Great Britain 1918-1919 George V SG 414 used 2s6d chocolate brown and SG 

415a used 2s6d pale brown x2 

£20 - £30 

107 Great Britain 1918-1919 Goerge V SG 417 f/u 10s dull grey blue £20 - £25 

108 Great Britain 1918-1919 George V SG 414 used 2s6d chocolate brown, SG 415a 

used 2s6d pale brown and SG 416 used 5s rose red 

£20 - £30 

109 Great Britain 1919 2x covers posted to officer in the 2nd Battalion, Tank Corps 

Bovington Camp. One posted from Ilfracombe and one posted registered from 

Antwerp, the latter having the contents 

£15 - £20 

110 Great Britain 1921-1937 8x covers with George V postage posted within the UK 

with posted airmail to Calcutta 

£10 - £15 

111 Great Britain 1924-1925 British Empire Exhibition SG 430-431 m/m and used 

sets SG 432-433 used set 

£10 - £15 

112 Great Britain 1925 pair of Mouning envelopes with cancels posted to Herne 

Bay, cancelled with Kensington W8 machine Cancels 

£15 - £20 

113 Great Britain 1926-1929 2x Stationery items including vignette letter card of 

Abbotsford posted to Leeds, cancelled 26.9.26 Bawtry Doncaster.; envelope 

posted to Halstead and cancelled 9.Feb29 with a nice Bristol British Industries fair 

machine cancel 

£10 - £15 

114 Great Britain 1930 cover posted airmail to Meerut India, cancelled with 

London SWI British Industry fair machine cancel. Back cancelled Meerut and 

stamped Re-expedite and returned to London. 

£10 - £15 

115 Great Britain 1934 Aviation history airmail envelope cancelled London and 

Melbourne, annotated "Carried by us in MacRobertson International Air Race 

Roscoe Turner and crew in Boeing", 247D "Warner Brothers Comet" serial No. 

NR257Y came 3rd in the race. 

£15 - £20 

116 Great Britain 1934 Postal History 3x covers from the 1st Inland Airmail 

Service, Southampton - Coves Bristol - Southampton  - Bristol 

£10 - £20 

117 Great Britain 1934-1936 British Wireless Marine Service Ocean posted cover. 

Scruffy edges with 2x Telegrams - Seasons Greetings 1934 and Birthday 1936 

£10 - £15 

118 Great Britain 1934-1936 George V SG 351 m/m 1/2 green control K18, SG 440 

u/m corner block of 6 1d scarlet control w/35 cylinder of 24 and SG 441 u/m 

1.1/2d red brown block of 4 

£10 - £15 

119 Great Britain 1935 Silver Jubilee SG 454, 456 used, SG 453 m/m block of 4 

and SG 455 block of 4 

£10 - £15 

120 Great Britain 1935-1981 5x Philatelic Exhibition covers with cachet cancels £10 - £15 

121 Great Britain 1945 envelope with contents cancelled US Army Postal Service 

on SG 466, posted to Colwyn Bay and redirected to St Helens and cancelled with 

Colwyn Bay machine cancel 

£10 - £15 



122 Great Britain 1937-1946 u/m group of blocks and strips with control nos and 

cylinder nos, mainly Centenary of the 1st adhesive stamp 

£20 - £25 

123 Great Britain 1942 King George VI SG 487 u/m 1.1/2d pale red brown sheet of 

(240) stamps, perf splits and some edge folding. Cat value £144 

£10 - £15 

124 Great Britain 1950 5x London International Stamp Exhibition illustrated covers, 

cancelled with Exhibition cachet cancels 6th - 9th and 12th of May 

£15 - £20 

125 Great Britain 1951 pair of envelopes posted to Weely, cancelled 3.May1951 on 

SG 513 and 514 1st day of issue 'Festival of Britain' set 

£10 - £12 

126 Great Britain 1951 Festival of Britain London Transport Bus tickets 1.1/2d, 3d, 

6d and 2s6d old mint; 1s3d well used with Festival of Britain slogan postmarked 

set on 4 May official First Day Cover 

£20 - £30 

127 Great Britain 1952-1953 Aviation History. 4x Illustrated airmail covers for 

BOAC Comet Jetliner Service. 2x London to Johannesburg. 2x London to Tokyo 

each with a different enroute-rout stop with relevant cancels and postage 

£20 - £25 

128 Great Britain FDC 1953 (2 Nov) Wilding 1/3d and 1/6d FDC. A/T, illustrated £15 - £20 

129 Great Britain FDCs 1953 Queen Elizabeth II Portrait Postcards with 1/2d 

Wilding used First Day cds. 31 Aug 53. Quite scarce 

£8 - £12 

130 Great Britain 1946-1980 u/m, m/m and used commemoratives in sets, blocks 

and sheets 100s. Cat value £150+ 

£15 - £20 

131 Great Britain 1941-1971 Regional Issues Isle of Man u/m and used on 4 pages, 

Wales SG W2 4d blue u/m sheet of (240) and Jersey m/m & used 

£10 - £15 

132 Great Britain 1955-2005 QEII pre-decimal Castles high vale stamps. U/m and 

used group on descriptive page, 4 small stock cards also with 50th Anniv FDC 

with SG MS2530 

£20 - £30 

133 Great Britain 1955-2018 High Value postage stamps u/m, m/m or used on three 

stock pages. Includes Castles, Machins and m/m £10 Britannia high cat value 

£20 - £30 

134 Great Britain - Political History 1957 illustrated Christmas Island Nuclear Test 

cover posted to UK, cancelled 19 May 1957 BFPO Christmas Island 

£20 - £30 

135 Great Britain 1957-2010 Large quantity of QEII commemoratives u/m, m/m or 

used sets in blocks etc. In old album pages, packets and a stock book (100s) 

£20 - £30 

136 Great Britain 1957-1969 15 FDCs and Commemorative covers. Includes Sutton 

Coldfield Scout Jamboree, 1st Trans-Atlantic Cable, National Productivity Year 

and others. Only 1 duplication 

£30 - £40 

137 Great Britain 1963-1983 12x FDCs and Commemorative Covers, 1 duplication 

marked with 'Carried by Post Boy' cachet 

£10 - £15 

138 Great Britain 1966-1983 Regional issues - Isle of Man 10x stamp booklets B3, 

5B15, SB5-SB12 official 1st Day Cover House of Keys Centenary, Salvation 

Army Centenary Benham Silk set of 4 and 2x Presentation Packs SG 8-11 

£25 - £30 

139 Great Britain FDC 1970 (3 June) Literacy Anniversaries (4x 4d) on Dickens 

Festival FDC with Broadstairs h/s 

£15 - £20 

140 Great Britain 1970-1971 National Army Museum Commanders group of 12 

illustrated covers. Nice clean lot 

£15 - £20 

141 Great Britain (FDCs) 1972 (16 April) General Anniversaries set FDC with 

Down Ampney h/s, a/l 

£10 - £15 

142 Great Britain 1971-1974 Militaria. (11) Covers illustrated and issued to 

commemorate Regiment anniv's or Army displays. No duplication 

£15 - £20 

143 Great Britain 1972-1977 8x 1st day of issue covers with cachet cancels.  £10 - £15 

144 Great Britain 1972-1982 Machin stamp booklet panes u/m Wedgwood pane 

X841op; FDC Wedgwood cover with X841op x2 and X851n part panes cancelled 

Ipswich. 2x FDCs with X849m and X849ma cancelled Trafalgar Square 4.2.80 

and Chief Office London 25.6.80 X8981 Christmas Star booklet pane FDC 

cancelled Star Glenrothes 10.11.82 

£20 - £30 

145 Great Britain FDC 1973 (15 Aug) Inigo Jones set of official FDC (Rotary) with 

h/s 400th anniversary a/l (Rothers). Scarce. Cat £150 

£30 - £40 

146 Great Britain 1975 Sailing 12p Error - missing Rose Pink colour, u/m mint £15 - £20 

147 Great Britain 1974 (9 Oct) Winston Churchill set on Somerset Exhibition House 

official FDC and h/s, a/l detached. Cat £125 

£20 - £30 



148 Great Britain 1975 (11 June) Sailing set on RNLI cover No.14, First Bureau h/s 

annotated 8p missing black (cat £100). SG 981a 

£10 - £20 

149 Great Britain FDCs x2 1975 (13 August) Stockton & Darlington Railway set, 

one with 'Wylan' and the other with 'Buckeastleigh' h/s, a/b 

£20 - £30 

150 Great Britain 1966 World Cup Football FDC cancelled Wembley, World Cup 

Football FDC optd England Winner b/w photo of Ipswich Football team with SG 

693-695 on reverse. Cancelled 1st day of issue Ipswich 

£15 - £20 

151 Great Britain 1968-1980 Maritime thematics group of 8x FDCs. Includes Alec 

Rose signed cover with Portsmouth welcomes Rose cachet cancel; QEII maiden 

voyage limited edition cover and three further Royal Navy signed covers.  

£20 - £30 

152 Great Britain 1951-1970 32x FDCs or covers cancelled on 1st day of issue £30 - £40 

153 Great Britain 1951-1980 17x covers issued for Philatelic Exhibitions or 

Congress all with relevant cachet cancels 

£20 - £40 

154 Great Britain 1968-1986 Aviation (13) covers to commemorate anniversaries 

and airshows, majority flown covers with no duplication. 

£15 - £20 

155 Great Britain 1969-1993 QEII Machin high value stamps used group on four 

small stock cards and 9 FDCs, includes 2x £10 Britannia covers 

£15 - £20 

156 Great Britain 1969-2013 Railway thematics 25x covers commigrating 

Locomotives anniv's, routes and heritage lines. Minor duplication 

£25 - £30 

157 Great Britain 1969 set of six regional FDCs cancelled 26Feb1969 on relevant 4d 

bright vermillion issue 

£15 - £20 

158 Great Britain 1970-2009 Regional issues Scotland 4x presentation packs and 

16x FDCs. No duplication 

£20 - £30 

159 Great Britain 1970-2009 Regional issues - Wales group of 6x presentation packs 

and 7x FDC's 

£20 - £25 

160 Great Britain 1971-2007 Regional issues - Northern Ireland 4x presentation 

packs and 5x FDCs 

£10 - £15 

161 Great Britain 1971-1985 8x flown signed covers including Leonard Cheshire VC 

signature, WWII Lancaster pilot and post war charity champion 

£15 - £20 

162 Great Britain 1972-1994 Aviation - Parachute covers, 4x signed illustrated 

parachute related covers 

£10 - £15 

163 Great Britain 1972-1995 QEII high value postage 7x FDCs including £10 

Britannia 

£20 - £25 

164 Great Britain 1975-2004 Railway thematics 2x presentation packs and 4x FDCs 

all with different cancellations 

£15 - £20 

165 Great Britain 1977 Mail on the Rails Travelling Post Office card, 2x covers 

Last day of S.E. T.P.O., up and down and 4x post bag labels used with string 

£15 - £20 

166 Great Britain 1973-1987 Aviation - air liners 6x covers relating to airline 1st 

flights and anniv's. Includes 4x Concorde flown covers 

£15 - £20 

167 Great Britain 1980 150th Anniv of Liverpool and Manchester railway 3x FDCs 

all with different cancels and illustrations. 1 cancelled at Bressingham stamped on 

the foot plate of ' Oliver Cromwell' and signed by Alan Bloom 

£15 - £20 

168 Great Britain 1980-1981 18x unaddressed Windsor Castle illustrated FDCs 

with cachet cancelled Machin issues. No duplication 

£30 - £40 

169 Great Britain 1980-2005 7x signed Benham Covers. No duplication including 

Sebastian Coe, Lichfield and Sorcha Cusack.  

£20 - £30 

170 Great Britain 1981-1986 12x commemorative covers with issue sets cancelled 

with Special 1st day of issue cachet cancels. No duplication 

£20 - £30 

171 Great Britain 1980-2002 7x stamp booklet pane FDCs. No duplication £10 - £15 

172 Great Britain 1980-1992 Regional issues 12x FDCs cancelled Belfast, Edinburgh 

and Cardiff 

£15 - £20 

173 Great Britain 1980-2010 12x FDCs with Machin postage issues. £15 - £20 

174 Great Britain 1981-1998 Diana Princess of Wales Royal Wedding, Royal Mint 

coin cover with coin. Cancelled London E.C. Commemoration cover with SG 

2021-2025 cancelled Cardiff with Bi-Lingual cachet cancel 

£15 - £20 

175 Great Britain 1982 (18 Nov) Scouts, 2 sets of Benham Silks p/a £5 - £10 
  



176 Great Britain 1983 Joint Services Nepal Exhibition folder for 1st British ascent 

of Mount Manaslu, Nepal. Descriptive folder with signed cover with numerous 

cachet cancels of expedition stage stops.  

£10 - £15 

177 Great Britain 1983-1993 High value postage FDCs SG 1026b £1.30 stamp 

cancelled London E16., SG 1410-1413 cancelled Windsor 18.10.88, SG 1611-

1614 cancelled Edinburgh 24.3.92 and SG 1658 £10 Britannia cancelled Windsor 

2.3.93 x2 cancelled Edinburgh 2.3.93 

£20 - £30 

178 Great Britain 1983-1988 Benham Silk FDC sets British Army Uniforms (5), 

Christmas with Cathedral Silks (5), 500th anniv of College of Arms having 

Knights on horseback silks (4), 400th anniv of Welsh Bible with Prince of Wales 

silks (4) 

£30 - £40 

179 Great Britain 1984-1996 3x sets of Benham Silks including 500th anniv of 

College of Arms (4) 16p cover scuffed lower right hand, Famous trains (5) and 

50th anniv of Wildfowl & Wetlands Trust (5) 

£20 - £30 

180 Great Britain 1985-1997 Famous Trains SG 1272-1276 on 4x illustrated 

souvenir covers cancelled Great Western TPO up 22.1.85, G.W. Town Swindon 

22.1.85, Steamtown Museum 22.1.85 and N.Y.M. Railway Pickering 19.4.97 

£15 - £20 

181 Great Britain 1986-1995 12x commemorative covers with issue sets cancelled 

with Special 1st day of issue cachet cancels. No duplication 

£20 - £30 

182 Great Britain 1986 32nd Commonwealth Parliamentary Conference illustrated 

limited edition FDC with St Margaret's Parish Church of House of Commons 

cachet cancel 

£10 - £15 

183 Great Britain 1988 (9 Feb) Financial Times Booklet - set of three Benham Gold 

FDCs, each with Fleet Street cds. Very scarce, cat £80+ 

£25 - £30 

184 Great Britain 1988 Castle high values £1-£5 (4), presentation pack number 18. 

Cat £30 

£12 - £15 

185 Great Britain 1989-1991 4x Silk FDCs with cachet cancels, 3x Presentation 

Philatelic Services Sotheby's collection and an Amalgamated Engineering Union 

cover 

£15 - £20 

186 Great Britain 1990-2002 London Life prestige booklet DXII and Tolkien 

centenary booklet DXII4 u/m, m/sheet MS2146, MS2147, MS2161 x2, MS2215, 

MS2292 and MS2315. Cat value £70+ 

£15 - £20 

187 Great Britain 1990-2006 8x greetings stamps FDCs, Fruit & Veg FDC and 

Animal Tales FDC 

£15 - £20 

188 Great Britain 1992-2016 group of used commemorative and greetings sets on 

stock cards (10), 3x presentation packs, 3x FDCs including Fuit and Veg with u/m 

fun packs 

£20 - £30 

189 Great Britain 1994 Channel Tunnel souvenir pack of book, 1st day covers x2, 

presentation pack and philatelic document  

£15 - £20 

190 Great Britain 1994 Channel Tunnel souvenir pack of book, 1st day covers x2, 

presentation pack and philatelic document 

£15 - £20 

191 Great Britain 1995 Europa Peace and Freedom 50th anniv of the end of WWII 

FDC, with £2 peace coin, cancelled 15 Aug 1995 

£10 - £15 

192 Great Britain 1997-2002 3x Queen Elizabeth II and Prince Philip covers 

including Benham Special Souvenir illustrated cover cancelled Windsor 13 Nov 

1997, 2x Golden Jubilee covers cancelled 6.2.2002 Buckingham Palace and 

Sandringham 

£15 - £20 

193 Great Britain 2004 classic Locomotives Mercury Coin FDC illustrated complete 

with £2 Trevithick coin, cancelled steam bicentenary 13.1.04 Penydaeen Wales 

£15 - £20 

194 Great Britain 2004 Bicentennial of RHS 1st issue Royal Mail coin cover 

cancelled 25.5.2004, London SW3 

£15 - £20 

195 Great Britain 2005 150th anniv of the death of Charlotte Bronte, 2x Stampex 

2005 Spring Stampex London FDC with SG 2518-2523, MS2524 and the four 

panes from prestige booklet DX34 

£20 - £30 

196 Great Britain 2011-2012 UK A-Z 1st and 2nd Series SG 3230-3241 and SG 

3294-3307 u/m sheet of (26) plus 4 labels 

£10 - £15 

  



197 Great Britain 2014-2017 12x sets of u/m and used Royal Mail Post and Go 

labels. Most sets in 1st class up to 100g, 6 design sets. Cat value £200+ 

£20 - £30 

198 Great Britain 2014-2017 group of u/m or used commemoratives on six pages. 

Cat value £450+ 

£20 - £30 

199 Great Britain 2010-2017 Royal Mail Post and Go 1st class up to 100g Special 

packs, Birds of Britain 1st, 3rd and 4th series, P&G pack 6, P&G packs 22-27 

£15 - £20 

200 Great Britain Offshore Islands Cinderella's - Herm Island 1954 Wildlife m/m 

set, 1959 maps and vies m/m set, 1964 Europa m/m set and 1966 Churchill m/m 

set 

£20 - £25 

201 Great Britain - Offshore Islands Ilse of Jethroe Cinderella's 1962 Falcon and 

Europa m/m, 1960 maps and vies m/m set, 1961 Europa optd set and 1066 

Norman invasion anniv m/m set 

£35 - £40 

202 Asia 1962-1963 group of (10) OHMS Crown Agents covers posted registered 

airmail to London from various Colonial locations 

£20 - £30 

203 Alderney 1995 Mercury FDC coin cover. Return to the Alderney Islanders £10 - £15 

204 Alderney 1994-2000 9 pages with mint and used sets and part sets, booklet 

panes and miniature sheets. Some duplication 

£20 - £30 

205 Anguilla 1981 Royal Wedding u/m set, stamp booklet and m/sheets and booklet 

panes on 8 pages 

£15 - £20 

206 Argentina 1892-1966 postal history 6x covers including 2x 1892 with 4th 

centenary of Discovery of America postage and pre paid envelope dated 1949 

with an Antarctica cancel 

£20 - £30 

207 Argentina 1862-1956 lot time used and m/m, some used, some preprints on 16 

pages, plus 1956 100th centenary min sheet, good range ranges of early postage 

issues also with Ministerial used opts M.A., etc. 

£40 - £50 

208 Argentina 2013-2016 3x philatelic covers posted registered to same address in 

London with excessive postal rates applied 

£10 - £12 

209 Austria 1950 Air SG 1218 u/m 3s Turquoise, Great Cormorants. Cat value £190 £15 - £20 

210 Austria 1957-1976 old time approvals books x2 with range of used, some 

duplication and some hinges stuck down. Cat £75.35 

£10 - £15 

211 Australia 1915-1985 20x covers, some tatty but nice cancel array including 

FDCs. No duplication 

£20 - £30 

212 Australia 1913-1992 u/m, m/m and used on double sided stock page includes 

Antarctic and Christmas Island opts 5x part stamp booklets, 2x stamp folders and 

5 covers posted to the UK. Together with dealer remainder on 5 stock pages 100s 

£40 - £50 

213 Australia 1928-2003 u/m, m/m and used on 3 double sided stock pages, 1x 

presentation folders, 2x small stock cards and 2 unused Eucalyptus postcards. Cat 

value £200+ 

£20 - £30 

214 Australia 2014 6x philatelic envelopes posted to same address in UK with 

carious postal rate combinations 

£10 - £15 

215 Balkan states 2015-2016 7x philatelic covers posted to same UK address with 

various postage rate combinations 

£10 - £15 

216 Birds - thematics Worldwide group of 10 covers A-Z. Includes 8x FDCs 

unaddressed with cachet cancels and 2 used airmail envelopes 

£20 - £30 

217 Birds thematics Belize 1980 SG MS567 u/m China 1982 SG 3202-3206 and SG 

MS3207 u/m set, 1991 Falklands 4x unaddressed King Penguin FDCs SG 633–

636, part set 

£15 - £20 

218 Birds thematics worldwide collection of u/m, m/m and used mainly in sets with 

some m/sheets and 2 stamp booklets. Cat £300+ 

£25 - £30 

219 Birds thematics worldwide u/m, m/m and used on 6 pages £15 - £20 

220 British Commonwealth 1946 - Victory Issues m/m and few used A-Z Countries, 

near complete omnibus issue on (4) stock cards. Cat £40+ 

£10 - £15 

221 British Commonwealth 1962-1964 16x covers posted OHMS to Crown Agents 

London. Some are scruffy but interest in postal cachet from wide range of 

countries 

£20 - £25 

222 British Commonwealth 1973 Royal Wedding sets A-Z in u/m blocks of 40 or 

pairs 

£10 - £15 



223 British Commonwealth 1986 collection of commemorative stamp booklets, 

Masa cards, FDCs and Presentation folder for Royal Wedding of Andrew and 

Fergie 

£10 - £15 

224 British PO Turkey pre-paid Michel U12 envelope with 1.1/2p blue postal rate 

cancelled 14.7.04 Stoke Newington, posted to Constantinople. Back cancel British 

Post Office Constantinople 

£10 - £15 

225 Brazil Classic Collection 1906-1910 including: 1906 Pan-American Congress 

SG 259a-259b used set, 1908-09 Commemorative issues SG 283- 284 and 

definitives SG 260-275, part set to 1000r value. All fine used. Cat 50 

£5 - £10 

226 Buenos Aires 1858 SG P13 4r brown, SG P17 1(IN)P brown x2, SG P20 I(IN)P 

blue, SG P25 I(TO)P blue and SG P1 2p blue x2. All m/m, cat value £1805 if 

genuine 

£40 - £60 

227 Buenos Aires 1859 SG P38 used 1p blue, SG P45 1p red and SG P43 used 2p 

red. Cat value £190+ 

£15 - £20 

228 Bulgaria 2014-2016 13x philatelic covers posted to same address in UK with 

various postal rate combinations 

£10 - £15 

229 Burma 1952-1953 9x covers posted airmail to UK. Some opening damage but 

postage and cancels are ok.  

£15 - £20 

230 Canadian States New Brunswick 1860-1863 SG 12 and 15 m/m, SG 12 top edge 

thin. Newfoundland 1870-1933 m/m and used x9 stamps notes SG 32 used 10c 

black, SG 48 used 5c dull blue pair and pair of 5c revenue stamps 

£15 - £20 

231 Canada and provinces 1860-1939 m/m and used on 3 small stock cards and 2x 

stationery items, includes New Brunswick (4), Nova Scotia (1), Newfoundland (9) 

and Canada (8) 

£30 - £40 

232 Canada 1870-1998 u/m, m/m and used on stock card, noted SG 85 m/m 5c 

olive green, some edge faults 1997-1998 u/m sets (4) in blocks of 4. Also, 7x 

scruffy covers 1917-1939 but with nice cancels. Cat value £650+ 

£40 - £50 

233 Canada 1898-1982 3x stock pages of used low value Queen Victoria and George 

V postage (100s), 4x m/m SG 331 5c blue, 7x covers posted to UK and 2x 

presentation packs 

£20 - £30 

234 Canada 1920-1944 14x covers, scruffy edges but possible post mark interest £10 - £15 

235 Canada 1928-1937 9x airmail covers majority posted to USA with hand 

stamped illustrated 1st flight cachets 

£40 - £50 

236 Canada 2014-2018 11x philatelic covers posted to same address in UK with 

various postal rate combinations 

£10 - £15 

237 Ceylon 1927 SG 366 used 10r green and orange. Cat £150 £10 - £15 

238 Chinese Empire 1885-1904 m/m and used group of (35) including 1897 

surcharges, 1898 dragon stamps in pair & blocks of 4. Cat value £2060 

£150 - £200 

239 China 1898 Imperial Post SG 115 m/m 30c red, SG 130 m/m 50c green, 131 

m/m $1 red and 132 m/m $2 orange & red. Cat £1845 

£100 - £150 

240 Chinese People Republic 1949-2016 u/m, m/m and used on 9 small stock cards, 

strength in 1950-51 plus 3x FDCs and an airmail cover to UK, and a Yancheng 

University Library wrapper posted to London. Cat £800+ 

£50 - £60 

241 China 1951-1980 6x m/m or used sets, National Emblem 1951 used Gymnastics 

by radio 1952 used, Han-Ching 700th anniv 1958 used, National Science 

conference 1978 m/m, Lotus paintings 1980 m/m, ancient coins 2nd issue 1982 

set in blocks of 4. Cat value £270+ 

£20 - £30 

242 China 1944-1990 m/m and used on 8 pages, also 1964 airmail envelope front 

and 1990 Year of the Horse presentation folder 

£20 - £30 

243 China 1950-1954 Peoples Republic and N.E. China m/m and used. Cat value 

£2097.50 

£100 - £200 

244 China 1979-1989 17x unaddressed illustrated FDCs. Nice clean lot £40 - £50 

245 Crete 1900-1909 album page with 4x used pairs and 4x used pairs optd 

provisional, also old Military Schools Exercise book with used postage stamps 

£10 - £15 

246 Cyprus 1991 Wheater SG 800-803 on 5 limited edition signed illustrated FDCs. 

Signed by Bill Oddie, Thora Hird and 3x conservational managers J. Glover, B. 

Bertran and M. Johnstone 

£20 - £30 



247 Czechoslovakia 1937-1986 u/m and used on stock page and album page. 

Includes blocks of 4 and m/sheets, plus 12 scruffy commercial covers and fronts 

£15 - £20 

248 Denmark 1851-1933 used 63 postage stamps on album page, includes some 

local issues (9). Few nibbled edges. Cat £580+ 

£40 - £50 

249 Denmark 1875-1998 used postage on stock card. 2x Danish Post Xmas, 1x pre-

paid used postcard, 1x cover front, 1x FDCs and 4x covers.  

£15 - £20 

250 Danish West Indies 1873 SG 25 m/m and SG 19, 31-33 used. Cat value £228 £10 - £20 

251 Falkland Islands 1966 Churchill Commemoration SG 225w 1s inverted wmk £15 - £20 

252 Falkland Islands and Dependencies 1929-1986 group of u/m and m/m George 

V and George VI postage. 3x u/m m/sheets, Grahamland cover with optd George 

VI set, 9x FDCs (3) and covers posted internationally or to UK 

£20 - £30 

253 Finland 1860-1866 SG 13 used 10l pink on pink, SG 19 used 5p brown on grey, 

SG 36 x3 used 20p on lilac. All have edge faults and some thinning but early 

group of space fillers. Cat value £800+ 

£40 - £50 

254 Finland 1875-1971 used postage, early issues on page and small stock card, plus 

1951 aerogram FDC and 1971 Xmas Interflora envelope.  

£20 - £30 

255 Finland 1889-1987 used on 2 double sided stock pages (100s), 1979 stamp 

booklet, 1952 envelope piece cancelled Helsinki Olympics and 1949 Forestry 

Congress FDC 

£40 - £50 

256 France 1769 Postal history EL dated 1769 A. Orleans, letter is printed with 

manuscript additions. Posted to A Gand Orleans single line cancel manuscript 11 

£15 - £20 

257 France 1821 pre stamp folded letter, seal missing, 3 line stamp on front, 49 

Chaalons Sur-Marne, circular red date stamp on reverse 18 Dec 1821 

£30 - £40 

258 France 1850 Postal History envelope piece with SG 6 20c black cancelled with 

dumb strike partial cancel 8.Mar.1850 

£10 - £15 

259 France 1793 Postal History EL dated 23 May 1793 Toulouse posted to Augie. 

Toulouse cancel and manuscript 7 

£15 - £20 

260 France 1914 Postal History - pre-paid 10c postcard posted to London cancelled 

Megeve 8.Aug.14. Redirected several times and cancelled Paris, Norwood S.E. 

and London W. 

£10 - £15 

261 France 1918 cover posted to Wareham Dorset with contents, postage cancelled 

Postes/Bureau-Frontiere. Opened by Military Censor and resealed with tape tied 

in with Censor stamps, cancelled in transit Tresor Et Postes and Paris 

£20 - £25 

262 France 1853-1967 m/m and used on stock cards and album page. Noted 2x SG 

1237 12f green x10 booklet pans 

£15 - £20 

263 French Southern and Antarctic Territories 1986-1991 3x neatly addressed 

covers, posted to Germany and cancelled Martin-De-Viviers and Dumont 

d'Urville. Two with posted at sea cachets 

£20 - £25 

264 German States - Baden 1862-1905 SG 28, 30 and 36 used, Rural Post SG D41 

m/m 12k, SG 39 and 42 used. Cat value £850+ 

£40 - £60 

265 German Empire 1889 24x used SG 49 20pf violet blue stamps, shades & cancels £10 - £12 

266 Germany Third Reich 1937-1944 Hitler's Culture Fund m/sheets SG MS635 u/m 

x4 no gum, Adolf Hitler postage u/m, m/m and used on album page and 2 double 

sided stock pages plus packet of u/m no gum 

£15 - £20 

267 Germany 1945-1946 Allied Military Post SG A30b used 40pf perf 11.1/2x11 

and SG A32-A33 used perf 11 

£10 - £15 

268 Germany 1945 Russian Zone Berlin-Brandenburg SG RA1 m/m 5pf pair - perf, 

and SG RA8 m/m and used 5pf - roulette. Cat value £170 

£15 - £20 

269 Germany 1945 Russian Zone Berlin-Brandenburg SG RA8 used 5pf and SG 

RA13 used 20pf roulette. Cat value £300+ 

£20 - £30 

270 Germany 1945 Russian Zone - West Saxony SG RD2 used pair imperf, RD4 x2 

used pairs and SG RD5-RD9, RD11, RD13-RD16 used perf, SG RD8 used pair 

and SG RD5, RD9 used block of 4.  

£10 - £15 

271 Germany 1946-1948 2x covers posted to London. 1) Cancelled Frankfurt on SG 

922 opened by US Military Censor and resealed with tape tied in with Censor's 

stamp. 2) Posted registered, cancelled Naumburg (Saale) on Soviet Zone optd 

postage 

£10 - £15 



272 East Germany 1948-1949 2x covers posted to London. 1) Captioned 'Stamp 

Day' cancelled 23.10.48 on postage applied which includes SG R49 1st day of 

issue. 2) Cancelled 12.12.49 on SG E2-E3 International Postal Workers Union 

Congress issue 

£15 - £20 

273 Germany 1948-1951 Allied Occupation postage on 4x postcards and 2 

envelopes mostly posted to the UK 

£15 - £20 

274 West Germany 1950 cover posted to London cancelled 30.7.50 Frankfurt on SG 

1043-1044, Bach Death bicentenary issue 

£10 - £15 

275 East Germany 1951-1952 3x covers posted to Bishop's Stortford. One posted 

registered cancelled Naumburg (Saale) 

£15 - £20 

276 East Germany 1953-1956 m/m and used on 7 pages, both Five Year Plan issues 

and 1954 surcharged. Officials, Litho and Typo 1956 internal use official used set 

£20 - £30 

277 West Germany 1954 airmail envelope posted to the UK annotated FDC, 

cancelled Wiesbaden on SG 1126-1129, Humanitarian Relief Fund issue 

£10 - £15 

278 Germany 1955-1963 6x envelopes majority posted to UK with 1x FDC and 3 

annotated FDCs. Some damage but postage and cancels are intact 

£10 - £12 

279 Germany 1925-1965 8x Aviation themed covers three with early airmail slogan 

machine cancels and five scheduled flights 1st flight covers 

£20 - £30 

280 Germany 1961-1963 group of 10 German Rocket Society Commemorative 

postcards 

£20 - £30 

281 Germany 1947-1948 Allied Occupation box of used postage issues in SG 928-

948 range. Banded in bundles 100s 

£10 - £15 

282 Germany 1945-1960 15 pre-paid postcards mostly used £20 - £30 

283 Germany 1946-1960 25x postal history items mainly posted with in German. 

Misc of envelopes and postcards 

£15 - £20 

284 Germany 1947-1955 23 envelopes and postcards posted within Germany £15 - £20 

285 Germany 1948-1955 15x Private correspondence and commercial postal history 

items with Allied post overprinted definitives 

£10 - £15 

286 Germany 1948-1960 (21) Commercial Invoices and Invoice post cards posted 

within Germany 

£15 - £20 

287 Germany 1952-1960 15x items of postal history including a mix of envelopes 

and postcards posted to foreign countries and within Germany 

£15 - £20 

288 Germany 1956-1960 5x Cash and Delivery postal items court official and 

private mail, all used with actioned cachets where required 

£10 - £15 

289 Germany 1872-1988 u/m, m/m and used on 2 double sided stock pages including 

Bavaria, Third Reich, Allied Occupations and West Berlin 1949-1956. Some 

duplication. Cat value £1100+ 

£20 - £30 

290 Germany West Berlin 1971-19878 u/m and used on 4 small stock cards. Mainly 

postage issues 

£20 - £30 

291 Germany 1981-1990 Sports Promotion stamp booklets DM5.40 SG 1958 x6, 

DM 5.40 SG B617 x6 Postal Deliveries unaddressed FDC SG B831-B833 Post 

Deliveries DM 7.50, stamp booklet SG 2291 x6 Christmas FDC SG B838-B836 

Christmas DM 7.50 stamp booklet 5x SG 2295 Berlin Wall Anniv duel stamp 

FDC and Berlin Wall 1st anniv m/sheet presentation folder 

£30 - £35 

292 Gibraltar 1900 Postal History - envelope posted to Dundee SG 40 1d red 

cancelled with Gibraltar Duplex cancel, Dundee double circle cancel on reverse 

£10 - £15 

293 Guernsey 1941-1969 War Occupation issues used and independent postal admin 

low value issues to 10s value, u/m in blocks, m/m and used quantity 

£20 - £30 

294 Guernsey - Alderney - Sark 1960s collection of 5 sets m/m Commodore 

Shipping stamps Churchill Liberation opts, Churchill Memorial opts and 

Guernsey-Sark aircraft set 

£30 - £40 

295 Guernsey - Alderney - Sark 1960s collection of m/mint sets (4) Commodore 

Shipping aircraft sets and Europa 1965 aircraft sets 

£30 - £40 

296 Guernsey - Alderney - Sark 1960s Commodore Shipping m/m Europa optd sets 

x4 on ship and map issues 

£20 - £30 

297 Guernsey 1969-1998 12x pages of u/m sets or part sets, postage and 

commemoratives 

£15 - £20 



298 Guernsey 1969-1982 Postage due u/m and m/m sets on 6 pages plus 1982 

presentation pack 

£15 - £20 

299 Guernsey 1974-1993 u/m sets in sheetlets including Renoir Paintings 1974, 

Christmas 1975, Silver Jubilee 1977 and Europa Art 1993. Cat value £150+ 

£15 - £20 

300 Guernsey 1998 Maritime Heritage 3x Unaddressed FDC with SG 785-793, 794, 

797-800 and SG 803, plus 3x fine used SG 801 £3 stamps 

£10 - £15 

301 Guinea - Bissau 1981 Wedding of the Prince of Wales SG 669-974 u/m perf and 

imperf sets SG MS675 u/m perf and imperf m/sheets, also SG MS675 FDC 

£20 - £25 

302 Guyana 1990 Harpy Eagle 4x unaddressed illustrated FDC with SG 2672-2675 

set 

£10 - £15 

303 Hong Kong 1862-1927 Queen Victoria and Edward VII used postage on 2 sided 

stock page incudes Victoria surcharged x6, all different plus 2 covers posted to the 

UK 1 annotated via Siberia. Edge faults on some stamps 

£30 - £40 

304 Hong Kong 1975-1983 7x FDCs no duplication plus 2x commercial airmail 

covers posted Express airmail to UK 

£20 - £30 

305 Hong Kong 1862-1998 used Queen Victoria damaged u/m sets and miniature 

sheets, 2x covers and 1993 Hong Kong post Xmas card 

£10 - £15 

306 Hungary 1974 - Air 'Aerofila 1974' Int airmail exhibition, large card issued for 

the exhibition with SG2913-2916 and SG MS2917 miniature sheet cancelled 

19.10.1974 Budapest with Aerofila 74 cachet cancels and 1938 Eucharistic 

Congress min sheet, SGMS619a, used, special congress l/s on env, scarce SG £75 

£5 - £8 

307 Iceland 1965-1983 6x unaddressed FDCs plus 3x Foreign ships in Icelandic 

Ports Paquebot covers with cachet cancels. Nice clean lot 

£20 - £25 

308 Iceland 1983-1984 Commemorative issue year packs of u/m issues £10 - £15 

309 India 1854 SG 16 used 1A red die III. Cat value £250 £20 - £30 

310 India 1880-1941 6x pre-paid stationery items unused and used, including a 

Travancore Anchal card 

£10 - £15 

311 India 1883-1998 m/m and used on 2 stock cards, including officials, revenue 

plus 7x covers and a postcard, majority posted to UK 

£15 - £20 

312 India 1935-1944 14x covers posted IHMS or Active Service with a good range 

of Field Post Officers, Base Cancels and Censor's stamps 

£20 - £30 

313 India 1904-1949 6x mainly commercial mail covers (3) and package piece (3) 

posted to UK 

£10 - £15 

314 India 1914-1937 pre-paid postage 5x posted to the UK, 3x unused postal rate 

overprinted I.E.F. 

£10 - £15 

315 India 1930-1996 5x covers posted airmail 4x to the UK and 1 internal mail £10 - £15 

316 India 1943 Social History registered EL addressed to "The His Majesty. Royal 

King, London from a pensioner in Khanchan Durgan", Censor stamp applied 

£10 - £15 

317 India 1932-1936 4x covers posted airmail (3) to the UK, cover posted 18.8.36 

stamped "Damaged by sea water" - scope for an accident investigation 

£10 - £15 

318 India 1965-1963 package piece posted Bombay to Germany with postage rate 

cancelled with oval Late Fee Paid Bombay Foreign cancels, 2x Lufthansa 1st 

flight covers Delhi to Frankfurt 

£10 - £15 

319 India 1965-1968 11x unaddressed FDCs with cachet cancels. No duplication £10 - £15 

320 Iran 1902 SG 186 used block of 12 opt Provisoire 1319 cancelled Maidan 

Teheran, nice clean block 

£15 - £20 

321 Iran 1929-1974 group of 5 covers including 1967 Coronation FDC plus 9th 

anniv of revolution (3) and 11th anniv of revolution (1) used min sheets 

£15 - £20 

322 Iraq 1953-1991 3x covers with Military connection, cover cancelled FPO posted 

to RAF Habbannya cover cancelled Air Force Postal Service, annotated "Desert 

Storm" cover posted to the UK to Baghdad delayed by Gulf War trade embargo 

£12 - £15 

323 Iraq 1996-1997 optd / surcharged issues on 3 covers used within Iraq including 

SG 2001 x3 1996 issue, SG 2010 x2 officials surcharge and SG 2021 FDC 

£15 - £20 

324 Iraq 1948-1957 3x covers posted to the UK and a package piece £10 - £15 

325 Iraq 1990 unaddressed airmail envelope Philatelic item from Iraq Occupation 

of Kuwait cancelled Iraq-Kuwait of 5x 1983-1990 commemoratives and 

definitives, cancelled 15/11/1990 Safat 

£15 - £20 



326 Iraq 1999 cover posted Express post within Iraq with SG 2061 World Cup 

Football, 2nd issue cancelled with cachet cancel 

£10 - £15 

327 Iraq 1999 4x Commercial Covers 3 posted within Iraq, nice assortment of 

cancels 

£15 - £20 

328 Iraq 1998-1999 5x philatelic covers posted registered to same address in 

Germany, nice array of postage and cancels 

£15 - £20 

329 Isle of Man 1974-1984 (17) presentation packs all in good condition £15 - £20 

330 Italy 187801937 9x Surcharged Officials SG 25-30 used with some edge faults 

and 15x Revenue stamps used with no duplication - Transit Tax 

£20 - £30 

331 Italian PO in Africa Benghazi SG 169 m/m & used 1pi 25c blue.  £20 - £30 

332 Italy 2012-1015 5x philatelic covers posted to same address in London with 

some flamboyant postal rates applied 

£10 - £15 

333 Italy 1980 pair of stationery items issued for Alitalia Club Phinum Philatelic 

Competition London 1980, cancelled Rome signed by Senior Judge. Heathrow 

airport Concorde cancels on reverse 

£15 - £20 

334 Japan early vertical format, cashier's cheque issue note, scarce £40 - £60 

335 Japan 1959-1981 Royal Wedding thematic Crown Prince Akihito to Princess 

Michiko unaddressed FDC Japanese presentation folder with Prince Charles and 

Lady Diana 

£10 - £15 

336 Jamaica 1860-1969 m/m and used on stock pages. 1919 George V SG 96 used 

1.1/2d (80+), George V Silver Jubilee set on cover, 2x George IV airmail covers 

to UK, 4x Mecca promotions FDC postcards and 6x FDC lone unaddressed others 

posted to the UK 

£20 - £30 

337 Japan 1978-1981 5x covers posted airmail to the UK with nice postal rate 

assortment 

£10 - £15 

338 Japan 1971-1980 14x clean unaddressed FDCs with cachet cancels, no 

duplication 

£20 - £30 

339 Jersey 1969-2003 10x unaddressed FDCs including 2000 New Millenium Gold 

£10, Battle of Britain presentation pack and 2x £1 postage 

£20 - £30 

340 North Korea 1949-1966 used on double sided stock page (100+) noted 1949 SG 

N19 used 1wn violet. Cat value £150+ 

£10 - £15 

341 South Korea 2002 World Cup Football stamp pack containing SG MS2598a/e, 

u/m miniature sheet, FDC and pre-paid souvenir postcard 

£10 - £15 

342 Kuwait 1964-1970 6x envelopes cancelled 1st day of issue, no duplication, 12x 

airmail envelopes cancelled 1st day of issue. One duplicated 

£15 - £20 

343 Lagos - Nigeria 1884-1959 old time approval book with m/m and used, strength 

in Victoria, Edward VII and George V. Cat £130+ 

£15 - £20 

344 Laos 1958-1974 u/m and used on stock page, duplication in 1958 elephants issue £10 - £12 

345 Latvia 2013-2017 19x philatelic covers posted registered mail to same address in 

London, some nice postage combinations 

£20 - £30 

346 Luxembourg 1940 philatelic cover addressed to Nordhausen, cancelled 

Luxembourg on SG D221-233 1922-1935 postage due set 

£15 - £20 

347 Madagascar 1926-1955 7x covers posted airmail to France, 2x commercial 

postcards and 2x pre-paid covers 

£15 - £20 

348 Malaya (Straits Settlement Revenue 2 dollars blue and black, Barefoot 15 used,  £10 - £15 

349 Malta 1860-1984 u/m, m/m and used 5 pages strength in Edward VII and 

George V postage issues, 1889 registered letter envelope posted to the UK, 2x 

philatelic bureau official covers and 4x presentation folders, bag of SG 158 used 

1/2d green postage stamps 

£20 - £30 

350 Thematics - Military Uniforms 4x unaddressed Gibraltar FDCs, General Eliott 

and 3x covers with Military Uniforms series 1 and 2 plus unused set of 10 

illustrated old time Military Uniforms postcards 

£15 - £20 

351 New Zealand 1882-1990 m/m and used on 2 album pages. Noted 1935-1936 

postage issue m/m and used part sets, Sesqui - Centennial presentation pack with 

scruffy cover. 150th anniv of the Penny Black FDC. Cat value £300+ 

£30 - £40 

352 New Zealand 1898-1996 m/m and used on 4 pages, 80c stamp booklet with 10x 

SG 1093a pane, 3x covers posted to the UK 1947-1982 and 2x unaddressed FDCs 

£10 - £15 



353 New Zealand 1936-1998 Anzac day FDC posted to London cancelled on SG 

591-592, Peace issue FDC cancelled on SG 667-677 2x unaddressed FDC 

cancelled on SG 2158-2171 Centenary of 1898 Pictorial stamps 

£15 - £20 

354 New Zealand and dependencies 1944-1998 7x covers including FDCs, no 

duplication. 5x u/m m/sheets, Cook Island cover (1946) and part Ross 

Dependency 1972 u/m set in blocks 

£20 - £25 

355 New Zealand 1951 1st Flight Auckland to Papeete airmail cover and return 

cancelled 24.12.51 Wellington, Airmail on SG 688 Inaugural flight cachet 

Auckland 26.12.51 cancel. Reverse has Papeete 28.12.51 Auckland 1.1.52 

Papeete - Auckland cachet 

£10 - £15 

356 New Zealand 1977-1993 SG 1132-1142, 1145-1155 u/m sets, 1991 $2 and $2.25 

Happy Birthday stamp booklets, 1991 $2 and $2.25 Think of you stamp booklets 

and 1993 $4.50 Marine life booklet 2x Antarctica SG MS1331 FDC 

£25 - £30 

357 Norway 1937-1994 m/m and used on 6 pages and small stock card and 

Lillehammer 1994 FDC 

£10 - £15 

358 Norway 1958-1967 Qty of Magistrates office Revenue duty stamps on purchase 

contract pieces. Nice clean group of used values of 10-500 Kroner 

£20 - £30 

359 Olympic Games 1984-94 (16) described pages with u/m sets with m/sheets 92-94 

Olympic Games, plus three pages of used Vietnam Olympic sets 

£40 - £50 

360 Ottoman Postal Service - Bill of Letters to Bagdad. An earlier example with 

double cachet of cachet of Bagdat and Diyarbakir cachet 

£100 - £200 

361 Ottoman Postal Service 1851 Bill of Letters carried by the Tartar Postal Service 

from Derillye (Constantinople) to Bagdad with the registive seals of the dispatch 

and receiving officers, (79) items listed and this charge of 2096 Kurus 10 Paras. A 

scarce document 

£100 - £200 

362 Poland 1964 14x unused pre-paid postcard (11) and covers (3) issued to 

commemorate 600th anniv of Jagiellonian University Krakow, all with anniv 

cachet cancel 

£15 - £20 

363 Poland 1966-1989 22x covers and postcards, some tatty edges but good 

assortment with no duplication 

£10 - £15 

364 Poland 1966-1981 20x covers, some tatty edges but good assortment with no 

duplication 

£10 - £15 

365 Poland 1966-1987 20x covers, some tatty edges but good assortment  £10 - £15 

366 Poland 1971-1981 19x commemorative postcards pre-paid or postage applied, 

15x with cachet cancels, 4 unused 

£15 - £20 

367 Poland 1972-1983 26x unaddressed FDCs clean lot with minor duplication. Plus 

1x postcards 

£15 - £20 

368 Poland 2020 6x philatelic covers posted registered to same address in London, 

with colourful postal rate combinations 

£10 - £15 

369 Portugal - accumulation of early/ middle period, some very fine earlier many 

100's, a good lot. 

£30 - £40 

370 Portugal and Madeira 1976-2002 Birds - Thematic group 2x FDCs unaddressed 

with cachet cancels, Madeira Birds presentation pack with u/m Birds 1st and 2nd 

series and 2002 u/m Birds strip of 4 

£15 - £20 

371 Railways - Thematic 1974-2004 group of railway themed commemorative covers 

with postal rate including some heritage Cinderella's, 1988 IoM Railways 

presentation folder. Nene Valley railway letter Cinderella sheetlet of 9, 3 pages of 

u/m heritage rail Cinderella's mostly Welsh railways 

£20 - £25 

372 Rhodesia & Nyasaland 1954-1960 4x Federation of Rhodesia & Nyasaland FDC 

posted to London cancelled Salisbury on SG 3-5, 7 plus registered airmail cover, 

cancelled Kitwe 

£10 - £15 

373 Romania 2013-2016 9x philatelic covers posted priority mail to same address in 

London with nice postal rate combinations 

£15 - £20 

374 Russia 1864-1982 collection of m/m and used on old album pages, small 

approval book presentation packs (2) and 2 covers (100+) 

£20 - £30 

375 Russia - Lenin 1976 "Mezhdunarodnya Kniga" issued booklet of 5 pages with 

used "Life of Lenin 1870-1970" themed issues 

£15 - £20 



376 Russia 1975-1980 Philatelic themed issues on 10 pages, 1975 SG 4445 and 3x 

unused philatelic exhibition pre-paid illustrated covers 1980 overprinted Olympic 

MS4607 souvenir issued at exhibitions for publicity. 1990 SG 6130, SG 6120-

6124 m/m plus 4x unused pre-paid International Philatelic Exhibition postcards. 

All different, 3x covers includes SG MS6125 FDC 

£30 - £40 

377 Russia 1979 Soviet Scientific Research Ships on 4 pages SG 4948-4953 u/m set 

6x illustrated FDCs cancelled with 1st day of issue Moscow cachet cancels 

£20 - £25 

378 Russia 1979 Ukrainian Paintings on 6 pages SG 4935-4939 u/m set, 10x FDCs 

issued for the issue illustrated and cancelled Moscow and Kiev with 1st day of 

issue cachets 

£20 - £30 

379 Russia 1978 Air - Early Russian aircraft 4th series on 7 pages SG 4791-4796 

u/m set, 6 illustrated FDCs posted registered and cancelled 1st day of issue 

Moscow Post with cachet cancels, Airmail envelope posted airmail to the UK with 

SG 4791, 4793-4794 used as part of postal rate 

£20 - £30 

380 Russia 1978-1982 Space flight and Research missions on 11 pages u/m and m/m 

issues with 2x miniature sheets and 11x covers 

£20 - £30 

381 Russia 1978 Petrov-Vodkin birth centenary on 5 pages, SG 4797-4801 u/m set, 

SG MS4802 u/m m/sheet, 4x illustrated FDCs posted registered with SG 4797, 

4799-4800 with attached labels and MS4802 cancelled with Moscow 1st day of 

issue cachet cancels 

£15 - £20 

382 Russia 1978 Kustodiev birth centenary on 4 pages SG 4740-4744 u/m set with 

attached labels SG MS4745 u/m m/sheet, 4x illustrated FDCs cancelled with 

Moscow 1st day of issue cachet cancel 

£15 - £20 

383 Russia 1978-1982 Soviet Personalities themed group on 9 pages. Includes 7x 

illustrated formula covers and two other covers including u/m or m/m 

commemorative stamp issue including 3x Lenin m/sheets 

£20 - £30 

384 Russia 1978-1979 6x Soviet Personalities themed Michel pre-paid illustrated 

commemorative envelopes US033, US034, US044 used 3 cancelled with cachet 

cancels US035 and US039 unused 

£15 - £20 

385 Russia 1978-1991 Soviet Personalities themed group on 12 pages with 12x 

described pre-paid Michel P50 illustrated postcards unused and 2x postcards 

cancelled with cachet cancels 

£20 - £30 

386 Russia 1978-1991 Art thematic group on 10 pages with u/m sets and 6x covers 

and 2x postcards with relevant issues used 

£20 - £30 

387 Russia 1978-1982 Intercosmos Space Co-Operation on 7 pages u/m pages u/m 

and m/m issues with illustrated commemorative covers (6) 

£20 - £30 

388 Russia 1978-1990 October Revolution and Soviet Union anniv on 9 pages SG 

5276-5281 m/m set plus 2x illustrated cachet cancelled postcards SG 4737-4739 

u/m set, illustrated commemorative cover and pre-paid PS055 postcard, 4x 

October Revolution issues and 3x illustrated covers 

£20 - £30 

389 Russia 1978-1982 Komsomol - Leninist young Communist League on 8 pages, 

4x unused (1) and used (3) covers and 6x pre-paid postcard 5x used, 2x cachet 

cancelled, u/m issues for the 60th anniv of Komsomol, Congresses etc 

£20 - £30 

390 Russia 1978-1991 Fauna of The Antarctic and The Black Sea on 6 pages SG 

4784-4788 u/m set, 5x illustrated FDCs cancelled with 1st day of issue Moscow 

post cachet cancels, SG 6215-6219 u/m and used sets also cover with SG 6215, 

6217-6219 used as postal rate 

£20 - £30 

391 Russia 1978-1982 philately and correspondence themed group on 9 pages SG 

4837-4841 u/m history of posts issue in blocks of 4, Michel unused pre-paid 

PS048 postcard anniv of the 1st Russian stamp, Michel PS067 unused and cachet 

cancelled "Morphila 78" exhibition postcards SG 4806 u/m Praga 1978 exhibition 

issue and SG 4806 used on cover as part of postal rate, SG 4859 Philaserca 

exhibition u/m issue with SG 4859 used as part of postal rate with SG 4859 used 

as part of postal rate 3x illustrated pre-paid correspondence week covers 

£20 - £30 

392 Russia 1982 150th anniv of Kiev on 4 pages SG 5194 m/m, 4x pre-paid 150th 

anniv illustrated covers with SG 5194 used as part of postal rate applied. Michel 

pre-paid PS099 unused illustrated anniv postcard 

£15 - £20 



393 Russia 1978-1982 North and South Polar regions themed group on 8 pages SG 

4843-4838 u/m x2 Icebreaker sets, 2x covers posted airmail to the UK with SG 

4843-4848 used as part of postal rate applied Michel pre-paid commemorative 

illustrated envelopes and postcards U5o36 unused, U5045 unused and used, 

P5056 cancelled with cachet cancel, P5075 unused plus SG MS4954 u/m and 

P50108  

£20 - £30 

394 Russia 1978-1979 22nd Olympic Games Moscow 6x unused and used pre-paid 

Michel P5060-P5063 Tourist Publicity postcards, 2x unused Olympic Venue pre-

paid Michel P5085 postcards, u/m Olympic Tourism 2nd to 5th series issues and 

u/m Publicity for Olympics series 3, 5-7th with m/sheets and cover 

£30 - £40 

395 Russia 1979 7th Summer Spartakiad on 6 pages unused pre-paid Michel P5073 

illustrated postcard issued for the event, 7x P5073 postcards posted registered 

from seven cities hosting events and 2x pre-paid Spartakiad illustrated envelopes 

cancelled with cachet cancels 

£25 - £30 

396 Russia 1979-1990 Birds themed group of 5 pages SG 4922-4926 u/m sets x2, 2x 

covers with SG 4922-4923 and SG 4925-2926 used as part of postal rate applied. 

Michel U50 43 pre-paid 14th Pacific Science Congress illustrated envelopes SG 

6159-6161 u/m Ducks set cover posted airmail with SG 6117-6119, Owls issue 

and SG 6159-6161 Ducks issue used as part of postal rate applied 

£20 - £30 

397 Russia 1979=1982 New Yars Greetings - with print error SG 4941 u/m Misha 

the Bear Olympic mascot issue 3x illustrated covers with SG 4941 used as post of 

postal rate applied, SG 5289 u/m and SG 5280 u/m with Print Error "To The New 

Yeat" text omitted and cover with SG 5289 used as part of postal rate applied 

£20 - £30 

398 Russia 1978-1979 Steam Locomotive themed group on 6 pages SG 4757-4761 

u/m set x2, x3 covers posted airmail to the UK with SG 4757-4761 used as part of 

postal rate applied, SG 4861-4865 u/m set airmail cover posted to the UK with SG 

4861-$865 used as part of postal rate applied 

£20 - £30 

399 Russia 1979-1991 Aviation themed group on 6 pages Soviet civil aircraft SG 

4883-4887 u/m set, Gliders SG 5256-5260 u/m and m/m sets, 2x covers posted 

airmail to the UK with SG 5258 and SG 5259 used as part of postal rate and 

Airships SG 6270-6274 u/m set SG 6274 u/m sheetlet of 3 

£15 - £20 

400 Russia 1990-191 Russian explorers and explorations on 5 pages, Michel U50158 

and U50160 pre-paid illustrated covers with cachet cancels, unused Michel 

U50172 pre-paid illustrated covers SG 6234-6236 m/m set plus 2 covers 

£15 - £20 

401 Russia 1991 Cosmonautics day 30th anniv of the 1st man in space on 3 pages. 

SG 6238-6241 m/m block of 4, pre-paid envelope with Y. Gagarin illustration 

posted registered to Moscow to Leningrad cancelled with Cosmonautics day 

cachet, SG MS6242 u/m miniature sheet, u/m sheetlet of 8 in two SG6238a blocks 

£15 - £20 

402 Russia 1990 Medieval Religious Culture and architecture on 7 pages SG 6231-

6233 u/m set plus cover and postcard, SG 6259-6263 m/m strip of 5 and used set 

plus 3x stamp design illustrated postcards with cachet cancels, 2x Michel P50 200 

postcards unused and used pre-paid postcards, Michel P5026 unused pre-

postcards 

£20 - £30 

403 Russia 1978 Moscow Olympics 1980 publicity postcards (14) on 7 pages. 

Unused and good graphic design group  

£30 - £40 

404 Russia 1980 Moscow Olympics on 4 pages, Misha the bear postcard and 2x pre-

paid illustrated covers and other 2x covers illustrated with Organising Committee 

HQ 

£20 - £30 

405 Russia 1980 Moscow Olympics venues group of 7 on 4 pages with unused and 

cancelled pre-paid postage. All illustrated and cancels relates to venue locations 

£15 - £20 

406 Russia 1980 Moscow Olympic venues group of 7 on 4 pages unused and used 

pre-paid illustrated stationery with cancels related to the venue 

£15 - £20 

407 Russia 1980 Moscow Olympics Village (4) and Press centre (2) pre-paid 

illustrated stationery items 

£15 - £20 

408 Russia 1980 Moscow Olympics artistic and cultural programme (2) and Olympfil 

80 philatelic exchange (2) pre-paid illustrated covers 

£10 - £15 

  



409 Russian 1980 Moscow Olympics arrival of Olympi flame (2) and opening 

ceremony (3) pre-paid illustrated stationery items. Olympic flame covers carry 

special cancels of flame transit  

£20 - £30 

410 Russia 1980 Moscow Olympics 6x pre-paid illustrated track and field events 

covers 

£15 - £20 

411 Russia 1980 Moscow Olympics 7x illustrated pre-paid covers illustrated with 

track and field events 

£15 - £20 

412 Russia 1980 Moscow Olympics men's gymnastics illustrated pre-paid covers (3) £10 - £15 

413 Russia 1980 Moscow Olympics women's gymnastics pre-paid illustrated covers 

(4) 

£10 - £15 

414 Russia 1980 Moscow Olympics boxing wrestling and judo pre-paid illustrated 

covers (6) 

£15 - £20 

415 Russia 1980 Moscow Olympics football, volleyball, hockey and handball pre-

paid illustrated covers (6) 

£15 - £20 

416 Russia 1980 Moscow Olympics swimming, diving and water polo illustrated pre-

paid covers (4) 

£10 - £15 

417 Russia Moscow Olympics rowing, canoeing and sailing pre-paid illustrated 

covers (6) 

£15 - £20 

418 Russia 1980 Moscow Olympics 5x pre-paid illustrated misce. sport events £10 - £15 

419 Russia 1980 Moscow Olympics 5x pre-paid illustrated misc. sport events £10 - £15 

420 Russia 1980 Moscow Olympics 3x pre-paid illustrated closing ceremony covers  £10 - £15 

421 Russia 1980 Moscow Olympics themed group of 8 pre-paid illustrated envelopes 

showing different city scenes all with Olympic cachet cancels. No duplication 

£15 - £20 

422 Scandinavia and Baltic States 2014-2016 8x philatelic covers posted to same 

address in the UK with various postal rate combinations 

£10 - £15 

423 Sierra Leone 1883-1935 small group of m/m and used postage stamps on two 

small stock cards. Little duplication 

£10 - £15 

424 Singapore 1968-1977 16x FDCs only addressed, 2 are duplicated  £30 - £40 

425 South Africa 1947 17th November Commemorating the Royal visit with special 

handstamp 

£10 - £15 

426 Space 1961-1978 thematic group of 5x Apollo 8 manned mission postcards and 

covers, 5x Germany Rocket launch postcards and souvenir stamp sheets and 1x 

Japanese Rocket launch FDC 

£15 - £20 

427 Sweden 1937-1943 trade pre-printed postcard cancelled on SG 96Bb pair cover 

posted airmail to London, cancelled Ornskoldsvik with UK censor T.118 stamp 

£10 - £15 

428 Sweden 1920-2003 u/m, m/m and used on 4 album pages and 6 small stock cards 

plus 2x 2K stamp booklets 1975 Archaeological discoveries, 1 complete and 1 

part used 

£15 - £20 

429 Switzerland 1962-1963 PTT folder with 9x clean unaddressed FDCs £25 - £30 

430 Switzerland 1920-1960 Federal railway stamps fine used on 4 pages £10 - £15 

431 Tonga 1975-1981 unused 6d registered letter envelope. 2x Airmail covers 

posted to the UK, large cover cancelled silver Jubilee on SG 598-607 postage and 

airmail issue and SG 0151-0153 official airmail issue u/m 1981 SG 798-802 set 

with labels overprinted specimen 

£20 - £30 

432 Tristan Da Cunha 1967-1985 u/m group of 9 m/sheets Duke of Edinburgh's visit 

SG 109-112 u/m set in blocks of 20 and SG 108 u/m 4d on 4.1/2d x60 in 3 blocks 

£10 - £15 

433 Trinidad and Tobago 1949 5x airmail covers posted to Trinidad Petroleum 

London cancelled Palo Secco Trinidad, 3x registered post covers annotated South 

Atlantic Route, South Atlantic Airmail or Transatlantic Airmail  

£15 - £20 

434 United Nations 2x philatelic envelopes posted to London cancelled New York 

and Geneva, 2x UN Complimentary folders with sport and enviroment issues and 

a cover posted to Kuwait  

£15 - £20 

435 USA 1862-1867 SG 69a used 2c grey black Jackson and SG 90 used 3c rose gill 

11x13 

£10 - £15 

436 USA 1867 SG 86 used 12c black with 11x14, edges trimmed. Cat value £2250 £100 - £200 

437 USA SG 86 used 12c black with 11x14 grill. Cat value £2250 £100 - £200 

438 USA 1870-1879 SG 148a used x2, SG 185-186, 188 used and 190 x2, 191 used £15 - £20 



439 USA 1901-1998 5x pre-paid stationery pieces posted to the UK £10 - £15 

440 USA 1905-1977 13x assorted postcards, commercial covers, FDCs and private 

mail. No duplication 

£15 - £20 

441 USA 1939-1949 6x airmail covers 5 posted to the UK one unaddressed 1st flight 

cover 

£15 - £20 

442 USA 1857-1961 u/m, m/m and used on 3x two sided stock pages and 3x single 

stock pages, plus some loose in packet. Strength in 1957-1933 and 1950s in u/m 

blocks of 4. High cat values 

£40 - £50 

443 USA 1967-1983 12x covers posted to same Inflora address in Cambridge, cover 

displays a variety of cancels and postage protocols 

£20 - £25 

444 USA 1968-1971 8x unaddressed FDCs with 1st day of issue machine cancels, 5 

with metal plate illustrations, 2x with silk illustrations 

£20 - £25 

445 USA 2013-2017 25x philatelic covers posted to same address in London with 

some interesting postage combinations 

£20 - £30 

446 World wide 1948-1995 Olympics group of covers with Olympic issue postage £30 - £40 

447 World wide 1979-1982 group of 12 covers issued for the Transglobe expedition 

to circumnavigate the globe. Each covers illustration shows the route section 

covered and postage cancelled in country 

£30 - £40 

448 Worldwide large lot of old album pages, 100s of used stamps £10 - £15 

449 Worldwide 2012-2016 18x philatelic covers posted to same address in the UK 

with carious postal rate combinations 

£15 - £20 

450 Great Britain 1854-1973 stockbook with used postage and commemoratives 

100s 

£20 - £30 

451 Great Britain stock book with 4x stamp booklet, low value machines u/m in 

blocks and large qty of stamp centenary exhibition souvenir sheets 

£30 - £40 

452 Great Britain 1967-1971 Ring binder with 60 addressed FDCs, only duplication 

carries different cancel 

£30 - £40 

453 Great Britain 1968-1974 Ring binder with stitched stamp booklets in thematic 

issue sets. Nice tidy lot with high cat value 

£40 - £50 

454 Great Britain 1979-1980 Ring binder with folded stamp booklets in thematic 

issued sets 

£20 - £30 

455 Great Britain 1980-1982 Cover album with (32) neatly addressed FDCs £10 - £15 

456 Great Britain 2004-2005 Ring binder with 24x FDCs neatly addressed to the 

same destination 

£20 - £25 

457 Worldwide A-Z 2x old time school boy albums with used offerings throughout £10 - £15 

458 Worldwide A-Z 2x Stockbooks packed with used. Strength in Canada with large 

group of pieces 

£20 - £25 

459 Worldwide A-Z Old tine Strand stamp album with slim pickings throughout, 

plus Old-time stock book with large quantity of used 

£15 - £20 

460 Worldwide S-Z Stanley Gibbons Devon Album with m/m and used throughout. 

Noted South Africa George V, Spain, Sweden, Turkey and USA 

£150 - £200 

461 Mixed carton including better £50 - £60 

462 Great Britain 1953-1965 8x covers cancelled on 1st day of issue, all with 

different cancels. Includes 5 FDCs, 1953 Coronation and N.I., regionals cancelled 

on 1st day of issue 

£40 - £50 

463 Great Britain 1963 Red Cross Centenary Congress 2x FDCs with SG 642-644 

on one and 642p-644p on other 

£20 - £30 

464 Great Britain 1963 Red Cross Centenary Congress 6x covers cancelled with 

different cancels. 4x FDCs one posted registered and 2x envelopes cancelled on 

1st day of issue. All with SG 642-644 

£30 - £40 

465 Great Britain 1965-2000 Battle of Britain annivs. 25th Anniv commemorative 

cover cancelled Croydon, Isle of Man 50th Anniv presentation pack and Guernsey 

60th Anniv prestige booklet 

£15 - £20 

466 Great Britain 1967-1978 Machins FDCs (21) and 2 covers cancelled on 1st day 

of issue. Some covers duplicated but all have different cancels for each issue 

£20 - £30 

467 Great Britain 1970-1982 postage due presentation packs No.36, 93 and 135 £10 - £20 
  



468 Great Britain 1970-1999 High value presentation packs Nos 38, 91, 18, 27, 28, 

33 and 43 

£20 - £30 

469 Great Britain 1979-1980 12x unaddressed RNLI official covers. Illustrated with 

Life Boats being named or Lifeboat event all with relevant cancels 

£20 - £30 

470 Great Britain 1980-1997 15x prestige booklet pane FDCs £30 - £40 

471 Great Britain 1986-2017 Roland Hill and Machin Commemorative group of 3x 

min/sheets and 5x FDCs, three of which are cancelled Kidderminster, birthplace 

of Roland Hill 

£20 - £30 

472 Great Britain and Isle of Man 1990 150th anniv of the Penny Black and London 

90 int stamp exhibition SG 21 presentation pack, SG MS1501 u/m min sheet FDC 

cancelled City of London in red, 1890 Penny Post Jubilee envelope and card, 

Royal Mail Penny Black anniv souvenir book, IoM SG 442-446 u/m with FDC 

and presentation pack, SG MS447 u/m and used with FDC and presentation pack 

and SG SB25 stamp booklet 

£30 - £40 

473 Great Britain 2000 stamp show 2000 international exhibition, Exhibition 

Souvenir Wallet with SG MS2146 u/m and cancelled Earls Court and SF MS2146 

and MS2147 u/m in packet as sold 

£20 - £30 

474 Australia 1972-1983 18x FDCs or commemorative issues all unaddressed, no 

duplication. Also 1892 Roses presentation pack 

£30 - £40 

475 Canada 1988-1990 stamp booklets SG SB110-SG113, SG SB117-188 and SG 

SB124 

£20 - £25 

476 Canada 1963-1988 stamp booklets (27) with very little duplication £40 - £50 

477 China 1898-1961 m/m and used on 4 pages, noted SG 1471-1473 m/m set, SG 

1510-1512 m/m set and NE China SG NE262 green m/m, SG NE287 m/m 

$10,000 and SG NE296 m/m $10,000 green. Cat value £3000+ 

£300 - £400 

478 China 1983-1991 11x unaddressed FDCs and 9x unused Maxi cards cancelled 

on 1st day of issue. Nice clean lot 

£30 - £40 

479 German States Bavaria 1875-1882 3x used pre-paid postcards Michel P1 with 

2Kr green postage, Michel P6 with 5pf green postage and Michel P18 with 5pf 

violet postage 

£20 - £30 

480 Germany 1907-1908 2x used Michel P71 pre-paid postcards - Michel P71 

cancelled Dresden with addressed but unused answer card and Michel P71 

cancelled Frankfurt with addressed but unused answer card 

£20 - £30 

481 Germany - Berlin 1987 750th anniv of Berlin group of 15 postcards and 15 

covers with illustrations and cancels for the 750th anniv and related events 

£40 - £50 

482 Gibraltar 1912-2004 u/m and used postage on double sided stock page, includes 

1971 decimal currency issue u/m set in value pairs, Military Uniforms 1st issue 

set of FDCs, Coronation 25th presentation pack and self adhesive booklet and 

1995 Island Games booklet 

£20 - £25 

483 India 1869-1903 postal history envelope back with nice selection of cancels, 

includes Agra and Calcutta cover posted registered to London, cancelled Bombay 

on postal rate applied. Bombay and Lond registered cancels 

£10 - £15 

484 India 1931-1951 National Bank of India cover posted airmail to London branch 

and cancelled Amritsar RMS set 2. Seal on reverse with National Bank of India 

tape, 2x packet labels. National Bank of India Ltd. Calcutta., cancelled Calcutta 

and large qty of 5r meter stamps applied for airmail postal rate 

£15 - £20 

485 India 1937 envelope posted registered airmail to Halifax Building Society 

Halifax cancelled Mount Abu 1.11.37 on postal rate, 3x red wax crested seals 

Rajputana Agency on reverse 

£10 - £15 

486 India 1943-1945 2x covers and 2x airmail letter cards posted to UK with variety 

of Field post office and GPO cancels. All carry Military Censor stamps, one on 

the inside of the envelope as well 

£15 - £20 

487 Morocco Agencies 1914-1948 m/m and used (30) on stock card £10 - £15 

488 Norway 1997 stamp booklets Kr37 Skiing Championship SG 1279 x10 booklet, 

2x Kr 29.60 Post Service 350th anniv SG 1283-1290 booklets, 3x Tourism 

booklets with 8x SG 1291 and 8x SG 1292 or 8x SG 1293 

£30 - £40 

489 St Vincent and Grenadines of St Vincent 1972-1984 20x unaddressed FDCs, no  £30 - £40 



490 South Africa 1913-1954 Revenue stamps, used pre decimal George V, George 

VI and Elizabeth II issues on double sided stock page 

£40 - £50 

491 South Africa 1913-1954 Revenue stamps used George V, Goerge VI and 

Elizabeth II issues on double sided stock page 

£40 - £50 

492 South Africa 1961-1998 Decimal revenue stamps used on double sided stock 

page. Duplication - shades 

£30 - £40 

493 South Africa 1961-1998 Decimal revenue stamps used on double sided stock 

page. Duplication - shades 

£30 - £40 

494 Sweden 1805 postal history - document piece with embossed Royal Seal of 

Sweden. Attached to card 

£15 - £20 

495 USA 1890-1894 portraits used (15) on 2 small stock cards, no duplication £30 - £40 

496 Worldwide G-N Birds Thematics 1967-1985 6x unaddressed FDCs, 2 registered 

airmail covers Mauritius to the UK 

£25 - £30 

497 Worldwide S-V Birds Thematics 1968-1986 13x unaddressed FDCs £30 - £40 

498 Worldwide N-R Birds Thematics 1971-1985 8x unaddressed FDCs and Papua 

New Guinea airmail FDC posted within PNG 

£25 - £30 

499 Worldwide A-Z Insects thematics u/m, used covers (6) FDCs (6). Strength in 

Butterflies and Moths 

£30 - £40 

500 Worldwide Scouting thematics 8x unaddressed FDCs and 8x covers with 3x 

postcards. Nice clean lot with some unusual cachet cancels 

£30 - £40 

501 Great Britain 1790 - EL dated 7th April 1790 Edinburgh, wrapper missing so 

destination unknown & unknown love letter posted to Burston and annotated to be 

left at the Crown, 3x red overlapped and indistinct cancels on reverse 

£5 - £10 

502 Great Britain 1836 EL - London to Ampthill Beds, m/s rate, family letter to 

Charles May London V/1836 date stamp 

£3 - £5 

503 Great Britain 1823 - EL dated March 12th, 1923, posted Newcastle to London 

and redirected to Post Office Northampton 

£8 - £10 

504 Great Britain 1826 - EL dated 20th Jan 1826 posted to Henley in Arden, 

manuscript 8 two ring A/20/1826 cancel 

£8 - £10 

505 Great Britain 1835 - Wrapper Dec 3rd posted to Shillingford, manuscript 9, 

black Bristol/DEC3/1835/C & GB - El dated 4th Feb 1836 posted to East 

Dereham, manuscript 7 and black single ring Y/DE-4/1836 cancel (2) 

£8 - £10 

506 Great Britain 1836 - EL dated 8th March 1836 Paisley posted to Alnwick and 

redirected to Sunderland, manuscript 10.1/2 and 1/6.1/2 indistinct Paisley cancel 

and Alnwick cancel 

£8 - £10 

507 Great Britain 1836 - EL dated 20th July 1836 Dereham posted to London, 

manuscript 9, black partial Dereham cancel, red 2 ring A/21JY21/1836 cancel 

£3 - £5 

508 Great Britain 1836 - EL dated 20th July 1836 Dereham posted to London, 

manuscript 9, black undated Dereham cancel red 2 ring A/21JY21/1836 cancel 

£8 - £10 

509 Great Britain 1836 - EL dated 29th July 1836 Bury St Edmunds posted to East 

Dereham, manuscript 8, black Bury St Edmunds JY28 1836 cancel & 1836 

wrapper with part of inventory posted to East Dereham, manuscript 8, black 

Norwich/OC2/1836 cancel (2) 

£5 - £8 

510 Great Britain 1837 - Wrapper dated 16th June 1837 posted to Plymouth, 

manuscript 1/6 single ring U/JU16/1837 cancel & 1837 EL dated 22 June 1837 

Ayton Stokesley posted to London, manuscript 1/1 partial boxed 2 line (2) 

£5 - £8 

511 Great Britain 1837 - Wrapper dated 8 Jan 1837, posted to Edinburgh partial JA 8 

1837 cancel single ring Jan/C9E/1837 cancel & 1837 EL dated 8th June 1837 

Duna rain posted to Edinburgh, black 1/2 stamp, faint Inverness cancel, red ring 

Jun/C10m/1837 (2) 

£5 - £8 

512 Great Britain 1837 - EL dated 4th Aug 1837 Glasgow posted to Bishop 

Wearmouth; postmark insured by of time ink stain 

£3 - £5 

513 Great Britain 1838 - EL dated 8th June 1838 Yarmouth posted Norwich, 

manuscript post paid pd6, black Yarmouth-Norfolk/Ju8/1838 cancel, partial Too 

Late stamp damaged by wax seal removal 

£5 - £8 

514 Great Britain 1838 - EL dated 3rd Dec 1838 posted to East Dereham, manuscript 

8, Bury St Edmunds/NDE3/1838 cancel 

£3 - £5 



515 Great Britain 1938 - EL dated 23rd May 1838 Yarmouth posted to Dereham, 

manuscript 7, black Yarmouth Norfolk MY23/1838 cancel 

£5 - £8 

516 Great Britain 1839 - EL dated 4th Feb 1939 London posted to East Dereham, 

manuscript 9, faint Maltese cross L.S/4FE4/1839 cancel 

£5 - £8 

517 Great Britain 1839 - EL dated 11th Feb 1839 Yarmouth posted to Dereham, 

manuscript 7, Yarmouth - Norfolk/FE11/1839 cancel, large red seal with coat of 

arms impressed 

£3 - £5 

518 Great Britain 1839 - EL dated Nov 5th 1839 Edinburgh posted to Castle 

Douglas, manuscript 9, black Add 1/2 stamp, red single ring NOV/H5N/1839 

cancel 

£3 - £5 

519 Great Britain 1840 - EL posted to Cheltenham cancelled with red OC 13 1840 

Cheltenham cancel 

£5 - £8 

520 Great Britain 1822 - EL dated Aug 25, 1822, Walsall, hand delivered no address 

or cancel and EL dated Nov 15th, 1845, Dublin posted to Kew, No manuscript or 

cancels plus 1847 Letter without wrapper dated March 29th, 1847, Staplehurst 

Kent (3) 

£2 - £4 

521 Great Britain 1850 - damaged envelope posted to London cancelled 21.2.1850 

Birmingham cancelled received red single ring paid KM 22FE22 1850 cancel and 

1851 envelope posted to York SG8 1d red cancelled with Whitwell 936 town 

strike cancelled received York/SP4/1851/C (2) 

£2 - £4 

522 Albania 1927-29 King Zog I opts SG216 25g blue m/m, SG230 5 on 25g m/m, 

SG264 5g green m/m, cat value £25 

£3 - £5 

523 Australia 1930-34 - m/m sets (3) on stock card /Captain Stuart SG117-118 

Kingsford Flights, SG121-123 Centenary Macatter SG150-152. Cat value £80.25 

£10 - £15 

524 Barbuda 1981 - Royal Wedding 2nd issue SG572 - 574 u/m set, SG MS575 u/m 

miniature sheet, SG572-574 u/m colour variation set in 3 souvenir sheetlets of 5 

stamps pus label, $26 souvenir stamp booklets 

£2 - £4 

525 Barbuda 1981 - Royal Wedding 2nd issue, SG572-574 u/m set, SG572-574 u/m 

colour variation sheetlets set, SG572-574 u/m set of 3, souvenir sheetlets of 5 

stamps plus label, $26 souvenir stamp booklet 

£3 - £5 

526 Barbuda 1981 - Royal Wedding 1st issue, SGMS571 u/m miniature sheet, 

SG565-570 u/m set on 3x souvenir sheetlets of 6 stamps, $26 souvenir stamp 

booklet 

£3 - £5 

527 Belize 1981 - Royal Wedding SGMS620 u/m miniature sheet, SG617-619 u/m set 

in 3 souvenir sheetlets of 6 stamps plus 3 labels 

£8 - £10 

528 Bermuda 1938 - 1953 - 10/- SG119c, fine used and mint (blunt cover perf) £10 - £15 

529 Bermuda 1938 - 1953 - £1 deep reddish purple and black/pale red, SG121c, very 

fine used 

£15 - £25 

530 Bermuda 1938 - 1953 - £1 perf 13, SG121e, u/m mint. Cat £325 £40 - £50 

531 Bermuda 1938 - 1953 - 2/- deep reddish purple and ultramarine/grey blue, 

SG116a, m/mint. Cat £300 

£25 - £35 

532 British Levant 1885 - 12p on 2/6 lilac, SG3a x2 fine used £15 - £20 

533 Canada 1869-88 - SG53 m/m 1/2c black, SG58 used 3c brown-red, SG76 used 1c 

lemon yellow, SG77 used 2c deep green, SG83 used 3c orange-red. Cat value 

£113.25 

£8 - £10 

534 Canada 1898-1902 - Queen Victoria - SG165 m/m 20c olive green, SG150 - 156 

used, SG171-172 used surcharged. Cat value £333.20 

£15 - £20 

535 Canada 1913-35 - Special Delivery - SG52 m/m 10c deep green, SG56 m/m 20c 

brown red, SG58 m/m 20c scarlet. Cat value £96+ 

£10 - £15 

536 Canada 1911-22 - SG199a u/m booklet pane 6x1c, SG213 m/m 20c olive, SF215 

m/m 50c Sepia, SG 198-199  used, SG201-202, 205, used. Cat value £108+ 

£8 - £10 

537 Canada 1932-33 - George V - SG319-325 m/m set, SG321 F/used 3c, SG326-

328 m/m coil stamp set. Cat value £178 

£12 - £15 

538 Canada 1922-26 - George V - SG247 2c deep green m/m, 251 7c red brown 

m/m, SG246, 248-249, 249a, 250, 252-254 used, SG264-265 m/m surch. Cat 

value £107.70 

£5 - £8 

539 Canada 1935 - Postage SG341-351 m/m set, SG352-354 m/m, coil stamp set, £12 - £15 



SG355 m/m 6c air issue. Cat value £145 

540 Canada 1937-38 - George V SG357-362 m/m, 363 used, 363a m/m, 364-366 

used, 367 m/m, SG368-270 m/m coil stamp set, SG371 m/m 6c air. Cat value 

£153+ 

£12 - £15 

541 Canada 1942-46 - War Effort Issue 1942 SG512 m/m and used 19c green, 

SG513-514 u/m and used air issue 1946 issue, SG515 m/m and used 10c green, 

SG516-517 m/m and used air issue. Cat value £54+ 

£5 - £10 

542 Canada 1946- 47 - Peace Re-conversion Postage and Air Issues - SG401-407 

m/m set. Cat value £50 

£5 - £8 

543 Canada 1949-51 - George V SG414-418 u/m set, SG419-422a u/m coil stamp 

set, SG424-428 u/m set, SG429-430 u/m coil stamp set. Cat value £39+ 

£5 - £10 

544 Central African Republic 1981-83  Royal Wedding group of (4) unaddressed 

FDC, cancelled Bangui on: - SG775-777, SG MS771, 1500F gold foil stamp, 

1500F & 10F surcharged gold foil miniature sheet 

£8 - £10 

545 Ceylon Errors 1963 - 2c on 4c, SG477, Error misplaced over print in u/m mint 

block of four and used (2) 

£12 - £15 

546 Channel Island (Sark) - Isle of Sark Shipping Co, Stamp 2/6 carriage of parcels 

stamp between Guernsey & Sark 

£5 - £8 

547 Chinese Peoples Republic and N.E. China Peoples Post 1950 - Foundation of 

Peoples Republic SG1432-1434 used, SG NE286-NE289 used, cat value China 

£57. Cat value NE China £1225 

£15 - £25 

548 China 1983 - 87 - Group of (6) commemorative FDCs and (2) postcards all 

unaddressed with (4) FDC cancelled with cachet cancels 

£5 - £8 

549 China 1986 - 50th Anniversary of Victory of the long march China National 

Philatelic Corporation Maxi Card pack of (7) unused but cancelled 22.10.86 on an 

appropriate stamp related issue to view, shown with one showing route of the long 

march 

£5 - £8 

550 China 1986 - Set of (5) unused People's Republic of China postcards showing 

scenes of Queen Elizabeth II visit to China, 4 cancelled with relevant stamp issue 

for visit venues cancelled 12.10.1986 with cachet cancels 

£3 - £5 

551 China - China post pack of prepaid airmail postcards showing (10) different 

Mount Huangshan scenes with 90f postal rate reflecting the scene pictured 

£3 - £5 

552 China - Chinese Language Folder of (10) prepaid scenic postcards with 4f postal 

rates reflecting the scenes depicted 

£3 - £5 

553 China 1984-1990 - Good clean batch of FDC and cards, New Years etc (12) £5 - £8 

554 Chad 1981 - Gold foil Rubens birth anniversary, u/m imperf souvenir sheet over 

printed for Royal Wedding Commemoration 

£5 - £8 

555 Cook Islands 1981-1982 - Royal Wedding, SG812-813 u/m set on 2x4 stamp 

souvenir sheetlets, SG MS 814 u/m miniature sheet Int Year of Disabled opts, 

SG824-825 u/m set of 2x4 stamp souvenir sheetlets, SG MS 826 u/m miniature 

sheet Birth of Prince William opts, SG838-840 u/m set of 2x4 stamp souvenir 

sheetlets, SG MS 842 u/m miniature sheet 

£8 - £10 

556 Costa Rica small assortment of covers and early GPO Stationery card (mint) and 

1947 Roosevelt set on FDC (6) 

£3 - £5 

557 Danish West Indies 1873 - SG31 1c m/m thin, SG32, 19, 25 used, 1900 SG39 1c 

used, 1907 SG60x2 5b used, SG61 10b used. Cat value £264 

£15 - £18 

558 Denmark 1987 - Hafnia '87 Int Stamp Exhibition Group, menu card with used 

SGMS817 attached cancelled 22.10.87, menu card with used SGMS825 attached 

cancelled 23.10.87, Danish post with compliments card invitation card and special 

menu card with SGMS852 attached cancelled 20.10.87. Cat value of mini sheets 

£80+ 

£3 - £5 

559 Denmark 1985-87 - Hafnia '87 Int Stamp Exhibition, Danish post folder with u/m 

miniature sheets 1-3 issued for the exhibition, SGMS 795-1985, SGMS817-1986, 

SGMS836-1986. Cat value £28 

£3 - £5 

560 Denmark 1996 - Copenhagen European Cultural Capital presentation Pack, 

SG1063-1066 u/m set 

£2 - £4 

561 Djibouti Republic 1977 - opts, SG687-688, 695, 702, 705-706 u/m £5 - £8 



562 Dominica 1981 - Royal Wedding SG747-749 u/m set, SG470 u/m miniature 

sheet, SG747-749 u/m set in 3x5, stamp plus label souvenir sheetlets, SG751-753 

u/m set in 2 self adhesive booklet panes, souvenir stamp booklet 

£3 - £5 

563 Dominica 1995-99 - Queen Mother. lady of the Century souvenir sheet, Scott 

1794, Queen Mother gold foil £20 stamp Scott 2161A. Cat value £20+ 

£5 - £8 

564 Egypt 1941 - Envelope posted airmail to London cancelled 14.6.41 Cairo, circular 

bi-lingual censorship department cachets 

£3 - £5 

565 Egypt 1933 - International Aviation Congress, SG214-218 m/m set, cat value 

£113+ 

£8 - £10 

566 Egypt 1956 - 2x envelopes posted airmail to London both cancelled Cairo and 

stamped 'Freedom of Passage Guaranteed through Suez Cancel' 

£5 - £7 

567 Ethiopia 1949 - 1952 - Group of (8) used stamps. Cat value £30 £5 - £7 

568 Ethiopia 1950 Coronation 20th Anniversary SG 400 used 5c, 1930 Coronation 

Haile Selassie SG 270-271 used, 1951 opening of Abbaye Bridge SG 405 m/m 5c, 

S.G. 407-408, 409 used and 1951 55th Anniv Battle of Adwa SG 411 m/m 5c, SG 

412, 415, 416x2 used. Cat value £70+ 

£4 - £6 

569 Falkland Islands 1937-38 - Coronation, SG143-145 m/m set George VI, 

SG1246, 147a, 149, 151 m/m part set. Cat value £50+ 

£4 - £6 

570 Falklands 1974 - Limited Edition 35th Anniversary of Battle of River Plate, 

signed by commanders of HMS Achilles both present and C.O., of the Battle, 

cancelled 13.12.74 on 6p HMS Achilles stamp 

£5 - £8 

571 Falkland Islands and Dependencies 1977-81 - Silver Jubilee stamp booklet with 

SG325-327 in (3) panes of (4) stamps, Royal Wedding SG402-404 u/m set SG95-

97 u/m set 

£2 - £4 

572 Falkland Islands 1982-1984 - Group of (4) unaddressed FDCs cancelled Port 

Stanley 

£5 - £8 

573 Falkland Islands 1984 - 2x unaddressed FDCs from the insects and spiders issue 

cancelled 3.1.84 Fox Bay on SG474a-483a part set from the issue 

£3 - £5 

574 Falkland Islands Dependencies 1982 - 84 - Group of (4) unaddressed FDCs 

cancelled South Georgia 

£3 - £5 

575 Faroe Islands 1983 - u/m/ commemorative issues SG78-88, (4) complete sets 

plus SG MS89 Nordic House u/m miniature sheet. Cat value £38+ 

£3 - £5 

576 Faroe Islands 1984 - 15. 40 Fairy Tales stamp booklet, with u/m SG103-108 set 

in (6) stamp panes. Cat value £43+ 

£2 - £4 

577 Fiji 1941 - Airmail envelope captioned 1st Transpacific air mail Suva Fiji to USA 

posted to New York, cancelled 14.11.41 Suva on pair of SG263 1s5d stamps, 

Transit cancel 17.11.41 San Pedro Calif 

£8 - £10 

578 France 1802 - EL dated 8 March 1802 Castres posted to Marseille, manuscript 6 

Castres mileage cancel 

£5 - £8 

579 France 1803 - EL dated 19th Aug 1803, Agin posted to Toulouse, manuscript 3, 

Agin mileage cancel 

£8 - £10 

580 France 1812 - EL dated 26 June 1812 Gaillac posted to Toulouse, manuscript 3, 

Gaillac mileage cancel 

£8 - £10 

581 France 1812 -  EL dated 13.1.1812 Gaillac posted to Toulouse, manuscript 3 

Gaillac mileage cancel 

£8 - £10 

582 France 1814 - EL dated 26 July 1814 Strasbourg posted to Bordeaux, manuscript 

postage charge, Strasburg mileage cancel 

£8 - £10 

583 France 1816 - ELs two letters dated Feb and March 1816 Paris, posted to 

Esperanza, both have single line name stamp, both have manuscript 10 and one 

has black triangle 'P' stamp 

£10 - £15 

584 France 1817 - EL dated 1817 Bordeaux posted to Bayonne, manuscript 10 

Bordeaux mileage cancel 

£5 - £8 

585 France 1818 - EL dated 29 July 1818 Beaucaire posted to Carsentral, manuscript 

9 Beaucaire mileage cancel 

£5 - £8 

586 France 1820 - EL dated 3 March 1820 Lorient posted to St Martin, manuscript 6 

Lorient mileage cancel 

£5 - £8 

587 France 1820 - EL dated 1820 Bordeaux posted to Bayonne, Bordeaux milage £4 - £6 



cancel, numerous old time calculations on letter 

588 France 1829 - EL dated 15 Sept 1829 Lacroisille posted to Montauban, 

manuscript postal rate, Puy Laurens mileage cancel, single ring 16/Sept/1829 and 

17/Sept/1829 

£4 - £6 

589 France 1835 - EL dated 30th July 1835 Douane posted to Beaune, cancelled 31 

July 1935 Douane, oval black 1d stamp cancelled received Beaune 3.8.1857 

£5 - £10 

590 France 1833 - EL dated 1st April 1833 Elbeuf posted to Hosnu Belgium, 

manuscript 33 black 2 ring Elbeuf 1 April 1833 cancel red 2 line cancel framed 

red 2 line Franc/Par? Partial red 2 ring cancel 

£5 - £8 

591 France 1747 - EL dated 23rd Sept 1747 La Rochelle posted to Paris, single line 

La Rochelle cancel 

£8 - £12 

592 France 1863 - Morning envelope posted to Wymondham, 2x SG95 20c blue, 

SH97 40c orange cancelled with dumb strikes cancelled 21.2.63 Paris, red boxed 

P/D red London/RM/FE22/63/Paid cancel, cancelled 23.2.63 Wymondham 

£10 - £15 

593 France 1993 - 2 of stamp booklets containing self adhesive die cut stamps 7x 

SG3122 NVI red stamps, 1xSG2943b 70c stamp 

£3 - £5 

594 France 1993 -  2 of self adhesive die cut stamp booklet containing 7xSG3122 

NVI red stamps plus 1xSG2943b 70c stamp 

£5 - £7 

595 France 199-92 - Set of 3 stamp booklets with 10 stamp die cut self adhesive 

panes, SG2916 2f 30, SG2918 2f50, SG3037 D (2f50) 

£5 - £8 

596 French Antarctic Territories 1972 - unaddressed French Southern and Antarctic 

Territories crested envelope cancelled 1.2.72 Terre Adelie TAAF on SG80-81, 1st 

death anniversary of De Gaulle issue 

£8 - £10 

597 French Antarctic Territories 1990 - Envelope posted registered airmail to 

Germany, cancelled Port-Aux Francais 19.3.1990 on SG258 17f17 and SG261 2f 

20 stamps Research Station Cachets 

£4 - £6 

598 Germany 1889-1900 - 3x prepaid postcards (1) Wurttemberg post 5pf Pengen 

Station to Stuttgart (2) 20pf Potsdam to UK (3) Reichspost 25pf posted within 

Berlin 

£3 - £5 

599 German States 1867 - Damaged envelope posted within Berlin SG32/5gr 

carmine cancelled with framed blue 3 line cancels Berlin/Post Exp/7/20/1-67 & 8-

9N 

£8 - £10 

600 Germany 1735 - Wrapper dated 18 Jan 1735, cancelled with partial 2 line 

mileage cancel to Cologne 

£10 - £15 

601 Germany 1872 - SG2 used 1/3g yellow-green. Cat value £60 £5 - £8 

602 Germany 1872 -  SG12 7k blue used. Cat value £140 £8 - £10 

603 Germany 1874 - SG29 used 2.1/2g chestnut perf shift to right. Cat value £65 £5 - £8 

604 Germany 1905-21- SG85 1pf and SG101 15pf used pair from SG84ra booklet 

panel, Michel sheet 21 from  Germania 1919 5m booklet, Michel W12 used pair. 

Cat value £59 

£3 - £5 

605 Germany 1916-20 - SG99 7.1/2pf and SG101 15pf m/m pair from SG99c booklet 

pane, Michel sheet 16 from Germania 1917-18 booklet Michel 58 m/m pair. Cat 

value £144 

£5 - £8 

606 Faroe Islands 1985 - Complete set of years u/m commemorative issues, includes 

SG122-126 aircraft set in strip of (5). Cat value £50+ 

£5 - £8 

607 Germany 1916-20 -  Coil stamps SG98a m/m 2.1/2pf and 7.1/2pf orange yellow 

pair SG98b m/m 2.1/2pf and 7.1/2pf orange pair. Cat value £27 

£3 - £5 

608 Germany 1919 - SG84 5pf and SG85 10pf m/m pair from SG84J booklet pane, 

Michel sheet 23 from Germania 1919 booklet, Michel S5 m/m pair SG85 10pf 

and SG101 15pf m/m horizontal and vertical pairs from SG85ea booklet pane, 

Michel sheet 21 from Germania 1919 booklet Michel S9 and W8 pairs. Cat £55 

£4 - £6 

609 Germany 1922-32 - SG425 u/m 4pf with label from SG425c booklet pane, 

Michel 454 u/m with lae from booklet sheet 60 of the 1932 German Presidents 

booklet Michel W26 u/m. Cat value £50 

£3 - £5 

610 Germany 1922-32 - SG425 u/m 4pf with label from SG425c booklet pane, 

Michel 454 u/m with lae from booklet sheet 60 of the 1932 German Presidents 

booklet Michel W26 u/m. Cat value £50 

£2 - £4 



611 Germany 1925 - Welfare Fund, SG391 m/m 20pf & 20pf with label from 

SG391a stamp booklet, Michel 377 m/m from sheet 43B 1925 Welfare Fund 

booklet Michel W20.1. Cat value £178 

£5 - £8 

612 Germany 1926 - Welfare Fund, SG414 used 10pf & 10pf with label from 

SG414b booklet pane, Michel 399Y from 1926 Welfare stamp booklet sheet 55B, 

Michel W24.1 used. Cat value £339 

£12 - £15 

613 Germany 1926-31 - Air SG394 15pf and SG393 10pf m/m pair from SG393b 

stamp booklet pane, Michel A379 & 379 from sheet 48b from 1931, Air Stamp 

booklet, Michel W22 m/m. Cat value £100 

£5 - £8 

614 Germany 1926-31 - Air SG397 u/m 1m pair rose and black, Michel 382. Cat 

value £58 

£5 - £8 

615 Germany 1926-31 - Air SG395 m/m 20pf with label from SG395b booklet pane, 

Michel 380 m/m from sheet 47 1930 Air booklet, Michel W21.1 m/m. Cat value 

£35 

£3 - £5 

616 Germany 1928-32 - SG425 u/m and used 4pf with attached labels from SG425c 

booklet pane, Michel 454 u/m with label from German Presidents stamp booklet 

sheet 60, Michel 454 used with label from booklet pane printed sheet MHB15 

Michel W26 m/m and used. Cat value £81 

£4 - £6 

617 Germany 1928-32 - SG426 5pf and SG427 6pf m/m pairs x2 from SG426d 

booklet pane vertical pairs, Michel 411 and 465 m/m pairs from German 

Presidents 1932 booklet sheet 61B Michel W28 and from booklet pane printed 

sheet MHB16. Cat value £40 

£3 - £5 

618 Germany 1928-32 - SG426 5pf and SG427 6pf u/m and used pairs from SG426d 

booklet pane, Michel 411 and 465 u/m and used pairs from booklet pane printed 

sheet MHB16. Cat value £54 

£5 - £8 

619 Germany 1927 - Welfare Fund SG417 & 418 u/m pair from booklet pane 

SG417a, Michel 403 & 404 from booklet sheet 56, Michel 536 u/m. Cat value 

£33.80 

£3 - £5 

620 Germany 1928-32 - SG427 6pf x2 and SG431 12pf used strip of 3 from SG427a 

booklet pane printed sheet, Michel 465 x2 and 466 used vertical strip of 3 from 

booklet pane printed sheet MHB17 Michel S47 used. Cat value £128 

£3 - £5 

621 Germany 1929 - Welfare Fund SG451 used 5pf & 2pf with advertising label from 

SG451a stamp booklet pane, Michel 430 with advertising label A2 from 1929 

Welfare Fund stamp booklet sheet 66B. Cat value £68 

£2 - £4 

622 Germany 1929 - Welfare Fund SG452 8f & 4pf m/m with label from SG452a 

booklet pane, Michel 431 m/m with label from 1929 Welfare Fund booklet sheet 

67B Michel 572  m/m. Cat value £35 

£3 - £5 

623 Germany 1932 - Welfare Fund SG487 u/m and used 12pf & 3pf with label from 

SG487b booklet pane, Michel 476 with label from booklet sheet 73, Michel S100 

u/m and used 

£3 - £5 

624 Germany 1932 - Welfare Fund SG486 x2 plus 485 m/m strip of 3, SG485 x2 

plus 486 u/m strip of 3, both from SG485a booklet pane, Michel 475, 474, 475 

m/m Michel W42, Michel 474, 475, 474 u/m, Michel W44 from booklet pane 

printed sheet MHB25 

£4 - £6 

625 Germany 1932 - SG425c m/m booklet pane, Michel 60B sheet from 1932 

German Presidents Booklet, cat value £110 

£5 - £8 

626 Germany 1930 - Welfare Fund SG465 8pf & 4pf and 2x SG466 15pf & 15pf u/m 

strip of 3 from SG465b booklet pane, Michel 450 and 451 u/m strip of 3 from 

booklet pane printed sheet for 1930 Welfare booklet, Michel S79 u/m, cat value 

£84 

£4 - £6 

627 Germany 1933 - Welfare Fund SG517 8pf & 14pf and 2x SG518 12pf & 3pf in 

used strip of 3, Michel 503 and 2x 504 in used strip from booklet pane printed 

sheet MHB28, Michel W56 used, cat value £84 

£4 - £6 

628 Germany 1933 - Welfare Fund SG517 8pf & 4pf and SG518 12pf & 3pf used 

pair from SG517ab booklet pane, Michel 503-504 from 1933 booklet sheet 80, SG  

W57 used pair, cat value £42 

£3 - £5 

629 Germany 1933 - Opening of the Reichstag in Potsdam, SG490a used 6pf tête- £2 - £4 



bêche pair, Michel 479 used pair from booklet pane printed sheet MHB27, Michel 

K17, cat value £34 

630 Germany 1933-38 - Group of 3 commercial envelopes posted to UK cancelled 

with Deutschers Reich Meter cancels 

£5 - £8 

631 Germany 1934 - Welfare Fund S555 and 556 used pair from SG555a booklet 

pane, Michel 560 & 561 from booklet sheet 102, Michel K24 used, cat value £30 

£2 - £4 

632 Germany 1934 - Welfare Fund S555  m/m plus advertising label from SG555a 

booklet pane, Michel 560 & Label A6 m/m pair from booklet sheet 102, Michel 

S223 m/m, cat value £20 

£2 - £4 

633 Germany 1933 - Welfare Fund SG517u/m 8pf & 4pf with label from SG517ab 

booklet pane, Michel 503 from booklet sheet 80, Michel W53 u/m, cat value £170 

£5 - £8 

634 P.O.W. Post 1944 -  Letter card cancelled 24.4.44 posted to Basel from Stalag 

344 in Germany, interesting text reveals the thoughts of a P.O.W 

£5 - £8 

635 Germany 1948-50 - Allied Occupation - British and US Zones, SHA128c 60pf 

type III m/m, SGA132 1 Dm type IV u/m, SGA133 2Dm type IV u/m, cat value 

£244 

£12 - £15 

636 Germany 1941 Hitler's 52nd Birthday SG 760 used 12pf & 38pf, Michel 772 and 

Berlin Grand Prix SG 789 used 25pf & 50pf, Michel 803 

£2 - £4 

637 Germany 1953 - 150th Anniversary of Liebig, SG1092 u/m 30pf Michel 166, cat 

value £65 

£5 - £8 

638 Germany 1954-60 - Pres. Heuss, SG1109 & Label u/m pairs x2 from SG1109a 

booklet pane SG1103-1105 m/m pair from SG1103a booklet pane, Michel R2 & 

183 and 183 & R2 from booklet sheet 4, Michel 179-177 m/m pair from booklet 

sheet 6, Michel W5, S21/ u/m /W11 m/m, cat value £27 

£2 - £4 

639 Germany 1966 - Group of (7) unaddressed FDCs cancelled with cachet cancels 

on SG1420-1422 an/d 1624-1432 

£5 - £8 

640 East Germany 1978-79 - Group of (26) unaddressed but cachet cancelled FDCs 

all different 

£8 - £10 

641 East Germany 1970 - 77 - Group of (18) unaddressed cachet cancelled FDCs all 

different 

£8 - £10 

642 East Germany 1970-77 - Group of (39) unaddressed but cachet cancelled FDCs 

all different 

£12 - £15 

643 East Germany 1978 - Group of (23) unaddressed but cachet cancelled FDC's all 

different 

£8 - £12 

644 Ghana 1981 - Royal Wedding imperf stamps SG952-954 u/m SG952-954 u/m 

gutter pairs from souvenir sheetlets, SG955-956 2xu/m Se-tenant pairs from 

souvenir sheetlets, SG952-953 u/m 5 stamp plus label souvenir sheetlets 

£5 - £8 

645 Gilbert and Ellice Islands 1949-64 - Envelope captioned FDC cancelled 29.8.49 

Fanning Island on a pair of SG57 to violet Silver Wedding 1d stamps, 

Aerogramme address panel cancelled 15.10.64 Christmas Island Gilbert and Ellice 

Islands on SG83 1s 1st Air Service Stamp 

£4 - £6 

646 Gold Coast 1947 Registered Airmail cover Achimota to London £3 - £5 

647 Grenada 1981 - Royal Wedding SG1130-1132 u/m set SGMS1133 u/m 

miniature sheet, SG1132,1134-1135 u/m souvenir sheetlets of 5 stamps plus label, 

SG1136-1137 on booklet pane of 6 souvenir stamp booklet 

£2 - £4 

648 Grenada 1982 - Royal Wedding Official optd P.R.G People's Revolutionary 

Governments SG015-019 u/m set plus SG019 colour change DUO 

£3 - £5 

649 Grenada 1982 - Royal Wedding official optd P.R.G People's Revolutionary 

Government, SG015-019 u/m set, SG019 u/m $4 colour variant from sheetlet 

£3 - £5 

650 Grenada 1861-1895 - SG14 used 1d, 6 used 6d, SG48 used 1/2d x2 49-53 used £8 - £10 

651 Grenadines of Grenada 1982 - Royal Wedding official opts P.R.G People's 

Revolutionary Government, SG015-019 u/m set, SG019 u/m $4 colour variation 

from sheetlet 

£5 - £8 

652 Grenadines of Grenada 1981 - Royal Wedding SG444-446 u/m, SGMS 447 u/m 

miniature sheet, SG448-449 u/m souvenir sheetlets of 5 stamps plus label, SG446 

u/m souvenir sheetlet of 5 plus label, SG450-452 u/m self adhesive, 2 booklet 

panes souvenir stamp booklet 

£3 - £5 



653 Guyana 1981 - Royal Wedding 1st issue SG769c u/m $3.60 on $5 with double 

print Royal Wedding 1981 

£4 - £6 

654 Guyana 1999 - Lady of the century series Queen Elizabeth the Queen Mother, 

Scott 3456 u/m $1500 gold foil stamp 

£3 - £5 

655 Hawaii 1864-1878 definitives SG 27 used 1c, 28 used 2c, 29 used 5c, 30 used 6c, 

Scott 30-33. Cat value £75 

£5 - £8 

656 Hong Kong 1874-1902 Postal Fiscal stamp SG F2 used $3 dull violet, cat value 

£55 

£5 - £8 

657 Hong Kong 1938-52 - SG140-149, 151-153,153b,154,158 used £3 - £5 

658 Hong Kong 1983 - Centenary of Hong Kong observatory SG446-449 m/m set in 

blocks of (4) 

£2 - £4 

659 Hong Kong 1997 Christmas Post Pre-Paid Pack of (6) air mail postcards with 

Worldwide postage paid.  

£2 - £4 

660 Italian States - Sicily 1859 SG2b used 1g olive green, SG3e used 2g deep blue, 

SG4h used 5g orange-red all have small faults, cat value £2680 

£30 - £40 

661 India 1891 - East India pre-paid, preprinted gauge Readings card dated 

25.1.1891, Ludhiana for the Sirhund cancel posted to Superintending engineer, 

cancelled 25.1.91 Ludhiana on prepaid postal rate 

£2 - £4 

662 India 1936 - Illustrated air mail envelope for 1st air mail between India and 

Ceylon, cancelled with special airmail Xmas Flight cancels on SG203 and 211 

23.12.36 Trichinopoly cancel slogan machine cancel on reverse 23.12.36, 

Colombo Christmas Mails Post Early 

£8 - £10 

663 India 1936 - Group of (4) OHMS envelopes posted to Capt. Waters of the 3/8th 

Punjab Regt, Poona set to London cancelled on a selection of 1912 official stamps 

£8 - £10 

664 India 1983 - Government Service Envelope, posted airmail to Cambridge 

cancelled 20.11.83 on SG0231,0238 and 0225b, envelope captioned "Grow more 

vegetables" and stamped "Defend Science Centre Delhi" 

£4 - £6 

665 Iraq 1995 - 'Crime of Blockade' envelope posted to Bayreuth, cancelled 21.9.95 

Baghdad on SG 1982 and SGMS1983 miniature sheet 

£5 - £8 

666 Iraq 1995 - Envelope posted to Pfalzen, cancelled Feb 1995, A1-Hurriya P.O., on 

Baghdad Clock issue SG1974 block of (4) and SGMS 1975 miniature sheet 

£4 - £6 

667 Iraq 1995 - Envelope cancelled 9.7.95 Baghdad posted Bayreuth, cancelled on 

Baghdad Clock issue SG1974 and SGMS1975 miniature sheet 

£3 - £5 

668 Iraq 1995 - Completion of 'Saddam River' 2x envelopes posted to Bayreuth, 

cancelled 4.9.95 A1-Ilwiya Com Cam, on SG1979-1980 and SGMS1981, colour 

ways of the miniature sheets vary on each envelope 

£12 - £15 

669 Cyprus 1948 Royal Wedding Set in unmounted blocks of Four, S.G. 166/7 £50 - £60 
670 Cyprus 1960-61 'Republic' overprint set 2m to £1, S.G. 188/202 £20 - £30 
671 Ireland 1850 - EL dated Nov 9th 1850 Dublin posted to Turnham Green, single 

ring 8/Paid/No9/1850 and Paid/YC/11No11/1850 cancels 

£4 - £6 

672 Ireland 1971-79 - First Day Covers (15) £5 - £8 

673 Israel 2012 - Birds Booklet Cross roads of migration £2 - £4 

674 France 1863 definitives S.G. 109 used, SG 113a used, S.G. 115a used, S.G. 116 

used. Cat value £96 

£8 - £10 

675 France 1876-1899 definitives to 1 Franc, 19 used definitives noted S.G. 262 and 

S.G. 274. Cat value £125 

£8 - £10 

676 France 1951 National relief fund SG 1113-1118. Cat £70+ l/m/mint set £5 - £8 
677 France 1950 National Relief fund S.G. 1095-1100 l/m/m. Cat £108+ l/m/Mint set £8 - £10 
678 Italy 1979 - 86 - U/m group SG1578-79, 1980 Castles /of (12) stamps, Italia '85 

SG1898-1906, sheet let of (9) fold line but stamps ok, Europa 86' block of (4). Cat 

value £52 

£3 - £5 

679 Japan 1875 - 20s violet, S.G. 72 used  £8 - £10 

680 Japan 1874 - 10sen green, S.G. 58 used £3 - £5 

681 Japan 1872 - 20Sen red-violet, perf 10.75 x 11.25 soft native paper SG44 used 

SG. Cat £146,000 

£600 - £800 

682 Japan 2876 1 yen red, SG 125h, u/m mint, light gum crease. Cat £150 £12 - £15 

683 Japan 1871 - SG3 100m blue m/m imperf. Cat value £225 £15 - £20 



684 Japan 1871 - SG3 100m blue used imperf. Cat value £300 £15 - £20 

685 Japan 1871 - SG5 200m red used imperf. Cat value £325 £25 - £30 

686 Japan 1871 - SG1 48m brown imperf used. Cat value £375 £20 - £30 

687 Japan 1872 - SG22 5s green used perf. Cat value £650 £35 - £45 

688 Japan 1872 - SG21 2s red used perf. Cat value £500 £40 - £50 

689 Japan 1872 - SG19 1s blue used perf, right hand edge nibbled.  £25 - £28 

690 Japan 1872 - SG17 1/2s brown used perf. Cat value £130 £12 - £15 

691 Japan 1872 - SG60 30s black used. Cat value £100 £8 - £12 

692 Japan 1894 - Emperor's Silver Wedding, SG126 2s red m/m and used. Cat value 

£40.50 

£3 - £5 

693 Japan Postal History 1906 Postcard Tokyo to Vienna  £3 - £5 

694 Jersey 1978 - (17 Jan) Postage Due Set (12 values) on Cotswold First Day Cover £5 - £8 

695 Kenya, Uganda, Tanganyika 1934 env Nairobi to Norfolk 20c KUT adhesive 

Nairobi box number slogan 

£2 - £4 

696 Kenya, Uganda and Tanganyika 1942 - Envelope stamped On Active Service 

by airmail and captained urgent, posted to Woking Surrey, cancelled 7.12.42 E.A. 

A.P.O.07 on SG132,134,137 and 145, stamped passed by military censor, 

E.A.No1/244 and over signed stained and scruffy but unused 

£4 - £6 

697 North Korea 1981 - Royal Wedding 1st issue SG N2108B2111 u/m set SGMS 

N2112 u/m miniature sheet all optd specimen 

£5 - £8 

698 Kiribati 1987 - Birds $3.40 booklet with 8xSG170 15c, 4xSG175a 55c, SGSB3 

booklet 

£2 - £4 

699 Kuwait 1965-71 - Group of (9) FDCs £5 - £8 

700 Kuwait 1965-1971 - Group of (18) FDCs on air mail envelopes £8 - £12 

701 Kuwait 1965 - Saker Falcon SG288 u/m 2f blue block of (9). Cat value £36 £2 - £4 

702 Liberia 1977 - Silver Jubilee, SG1320-1322 u/m imperf set, SG MS1323 u/m 

imperf m/sheet, SGMS 1323 u/m perf m/sheet 

£5 - £8 

703 Liechtenstein 1949 - Envelope posted registered to Paris, cancelled 15.3.49 

Vaduz on SG269-270 and 273 1st day of issue of painting stamps 

£3 - £5 

704 Luxemburg 1938 - Airmail envelope posted to Argentina via Paris, cancelled 

17.6.38 Luxemburg on SG369 stamp, cancelled on reverse 18.6.38 with a Paris 

Aviation slogan cancel on 2x SG415b and pair of SG473a stamp optd? A Paris 21 

and an 1836 censor's strip? 

£5 - £8 

705 Madagascar 1940 - Commercial envelope posted to Manchester cancelled 

26.3.40, Majunga on 5xSG179 50c stamps opened by Military Censor, resealed 

and stamped opened by Military Authority 

£5 - £8 

706 Malaya (Pahang) 1899 4c on 8cents mint, Printing Error, Lower Bar Fully 

Printed after paper tear, very unusual 

£15 - £20 

707 Mali 1965 env registered Bamako to Gambia. H/S Avion, govt env to Principal 

Immigration Officer Police Headquarters, Bathurst. Adhesives Incl Red Cross 5c 

& 10c and Abraham Lincoln commemoratives. A neat commercial cover 

£3 - £5 

708 Mali - 1972 80th Birthday Emperor Haile Selassie 70Fr, SG371, Die-Proof in 

issued colours. 

£10 - £15 

709 Mali (Space) - 1973 Congress of Space 50Fr, Apollo 11 First Landing, SG406, 

Proof in issued colours. Mali (Space) - 1973 Congress of Space  75Fr, Apollo 13 

Recovery capsule, SG407. Proof in issued colours. 

£12 - £15 

710 Mali Republic 1971 - Air, De Gaulle Commemoratives SG267 mint cat value 

£75 

£5 - £8 

711 Malaya - Env to Singapore, KGV with Japanese address £5 - £8 

712 Morocco 1945 Env Registered Casablanca to Fes "Courier Aerian Direct Trans-

Maroc Premier Jour Vente Timbres Saussurite" Fes-Ville-Nouveau Maroc 

backstamp 

£5 - £8 

713 Monaco 1982-1991 - Monaco Post Folder containing 16 u/m stamps includes 

some pre cancels and p/dues. Cat value £50.25 

£3 - £5 

714 Monaco 1906 - Postage due SG D30 m/m 5c, SGD32 used 10c brown. Cat value 

£180+ 

£10 - £15 

715 Monaco 1975 - Europa SG MS1188 /u/m miniature sheet. Cat value £55 £8 - £10 



716 Montserrat 1981 - Royal Wedding SG510 u/m 90c, SG513 u/m $3, SG510 and 

513 u/m booklet panes $13.20 stamp booklet 

£4 - £6 

717 Montserrat 1981 -  Royal Wedding u/m set SG510-515 SGMS516 miniature 

sheet SG510-515 in u/m souvenir sheets of 7 stamps $13.20 stamp booklet 

£5 - £8 

718 Montserrat 1985 - Royal Visit optd/surch, SG650-656 u/m set. Cat value £45 £3 - £5 

719 Montserrat 1985 -  Royal visit opts, souvenir sheet let with (6)x SG655 an/d 

SG656 u/m. Cat value £32 

£5 - £8 

720 Mexico 1864-1872 - SG31 1/2r used, SG33 2r used, SG71 100c used, SG94 25c 

used, SG91 100c used. Cat value £162.50 

£5 - £8 

721 Mexico - Airmail Env's 1940's-50's including Censored (7) £3 - £5 

722 Great Britain 2000 Post Office Christmas Sheet, father Christmas with a 

cracker, SG L53, Imprint Post Office 2000. Cat £200 

£25 - £35 

723 Great Britain P.O. Sheet, SG L54 Consignia Imprint u/m mint. Cat £200 £25 - £35 

724 Great Britain 2008 'I wrote to say' Royal Mail  Smilers Sheet, SG LS45, u/m 

mint 

£10 - £15 

725 Great Britain 2010 Royal Mail Smiler's Sheet Past Presidents of the Royal 

Society, Ten Portraits, 10x 1st Class. Royal Seal Limited Edition of 200 

£8 - £10 

726 Great Britain 2005 Royal Mail/Bradbury Stamp Sheet - Souvenir of 1936, 

specialised sheet of King Edward VIII, Limited Edition 

£12 - £15 

727 Great Britain  The Blitz of London 70th Anniversary of the Battle of Britain, 

Royal Mail/Bradbury Stamp Sheet, Churchill etc. 10x 1st Class 'Poppies' 

£15 - £20 

728 Great Britain 2006 Royal Mail Stamp Sheet 'Preserved Locomotives' including: 

Poppy Line, North Norfolk Railways etc. Signed Malcolm Root (Railway Artist) 

£12 - £15 

729 Great Britain 2012 Scott's Antarctic Expedition Centenary, Royal Mail Stamp 

Sheet signed Sir Chris Bonington. A superb sheet 

£12 - £15 

730 Great Britain 2007 Kings of England 1066-1399 Bradbury / Royal Mail 

'History of Britain' Sheet No 15. Ten x First Class England stamps with labels 

attached. Images of the Norman and Plantagenet Kings. Previously listed at £250 

£20 - £25 

731 Great Britain 2005 Admiral Lord Nelson 1805-2005 Bradbury / Royal Mail 

'History of Britain' Sheet No 1. Ten x First Class Stamps White Ensign with 

Nelson attached labels. 

£8 - £10 

732 Great Britain 2006 Isambard Kingdom Brunel Bicentenary 1806-2006 

Bradbury / Royal Mail & History of Great Britain Sheet No 5, Ten x First Class 

with Brunel labels attached. Previously listed at £400 

£20 - £25 

733 Great Britain 2007 Titanic 95th Anniv 1912-2007 Bradbury / Royal Mail 

'History of Britain' Sheet No 7. Ten x First Class Union Jack stamps with Titanic 

image labels. A very popular theme, this sheet previously sold out at £500 

£25 - £30 

734 Great Britain 2007 Working Horses - Paintings of Malcolm Greensmith, 

Bradbury / Royal Mail 'History of Britain' Sheet No 11, Ten x First Class stamps 

with paintings labels attached. This attractive sheet Previously sold out 

£20 - £25 

735 Great Britain 2007 The Great War Bradbury / Royal Mail 'History of Britain' 

Sheet No 12. Ten x First Class Puppy Stamps with WWI illustrated labels 

attached. An impressive sheet, previously listed at £500 

£25 - £30 

736 Great Britain 2007 Kings of England 1395-1485 Bradbury / Royal Mail 

'History of Britain' Sheet No 16. Ten x First Class England stamps with images of 

the Lancashire & Yorkshire Kings. Previously listed at £250 

£15 - £20 

737 Great Britain 2007 Railway Opening of High Speed 2007 Bradbury / Royal 

Mail 'History of Britain' Sheet No 13. Ten x First Class Union Jack stamps with 

logo labels attached. A sheet for the railway collection 

£15 - £20 

738 Great Britain 2008 British Butterflies Bradbury / Royal Mail 'History of 

Britain' Sheet No 18. Ten x First Class Sunflower stamps with butterfly labels 

attached. An attractive sheet. Scarce. Previously £250 

£30 - £40 

739 Great Britain 2009 300th Anniversary of the Fire Station, Royal Mail / 

Bradbury History of Britain Sheet no 40. very fine fire service sheet. 10 first class 

Union Jack stamps with fire engine labels 

£12 - £15 

740 Great Britain 2011 HRH Prince Philip Duke of Edinburgh Post Office sheet, 10 

x Union Jack first class stamps 

£8 - £10 



741 Great Britain 2012 Britain's Sporting Heritage, Royal Mail / Bradbury History 

of Britain Sheet No. 88. 10 x First Class Union Jack stamps with sporting 

anniversary of 10 sports labels attached. Fine sheet 

£8 - £10 

742 Great Britain 2006 Europa Stamps - 50th Anniversary, Royal Mail Smilers 

Sheet / Belgica Heyser Exhibition, Ten x Union Jack First Class Stamps 

£5 - £8 

743 Great Britain 2006 Europa 50th Anniversary / Stampex Royal Mail Smilers 

Sheet, Ten x Union Jack First Class Stamps 

£5 - £8 

744 Great Britain 2006 Fiat Grande Punto, Royal Mail Smilers Sheet, 20 x Blue 

Hello First Class Stamps 

£12 - £15 

745 Great Britain 2006 Fiat Grande Punto / FIA Rally Champions, Royal Mail 

Smilers Sheet, 20 x Blue Hello First Class Stamps 

£5 - £8 

746 Great Britain 2006 'Spirit of the Sixties' Royal Mail Smilers Sheet / John 

Lennon Quote, 10 x Love First Class Stamps 

£5 - £8 

747 Great Britain 2007 Spring Stampex / Great British Innovators, Royal Mail 

Smilers Sheet, 10 x Cheers (Greetings) First Class Stamps 

£5 - £8 

748 Great Britain 2007 Autumn Stampex / Garden Birds, Royal Mail Smilers Sheet, 

10 x Union Jack First Class Stamps 

£5 - £8 

749 Great Britain 2007 British Army Uniforms, Royal Mail Smilers Sheet, 20 x 

Union Jack First Class Stamps 

£8 - £10 

750 Great Britain 2010 Remembrance the National Memorial Arboretum, Royal 

Mail sheet, 20 x first class poppy stamps 

£12 - £15 

751 Great Britain 1841 Penny red-brown on Leeds wrapper with number '2' in 

Maltese Cross. A very fine strike 

£40 - £60 

752 Great Britain 1841 Penny red-brown on Leeds wrapper with Number '5' in 

Maltese Cross. A very good strike 

£40 - £60 

753 Great Britain 1841 Penny red-brown on Leeds wrapper with Number '5' in 

Maltese Cross, blue paper. Good strike 

£30 - £40 

754 Great Britain 1841 Penny red-brown 'QC' on wrapper to Hungerford with 

Number '5' in Maltese Cross 

£30 - £40 

755 Great Britain 1841 Penny red-brown on Leeds wrapper with Number '6' in 

Maltese Cross. Clear strike 

£30 - £40 

758 Great Britain 1841 Penny red-brown LE and LF on Leeds wrapper with 

Number '6' on both stamps 

£30 - £40 

756 Great Britain 1841 Penny red-brown, NK, on EL London to Dunfermline with 

very fine Number '8' in Maltese Cross 

£40 - £60 

757 Great Britain 1841 Penny red-brown 1841, FE, on wrapper Leeds with Number 

'9' in Maltese Cross 

£30 - £40 

759 Great Britain 1841 1d red-brown HB-HC pair (Slated Plate 35) with Maltese 

Crosses, Number '1' in Maltese Cross, on EL to Somerset.  

£40 - £45 

760 Great Britain 1841 Penny red-brown on EL London to Hereford with heavy 

number in Maltese Cross. Another 1844 in grubby wrapper London to Newcastle-

on-Tyne (2) 

£25 - £35 

761 Great Britain 1841 Penny red-brown 'NI' on Leeds wrapper, used 1844 (very 

late) with Number '10' in Maltese Cross. SG £1,000 

£55 - £70 

762 Great Britain 1841 Penny red-brown TB, on wrapper London to Leeds, with 

Number '10' in Maltese Cross. SG £1,000 

£60 - £75 

763 Great Britain 1969 RAF Cover, London-Sydney Air Race signed, Emergency 

Landing, Flores Island, Indonesia. 

£8 - £12 

764 Great Britain FDC 1971 (July 16th) Roses Set, Rose Garden, Drum Castle, 

Banchory h/s on Sotheby's Silk cover, A/L 

£8 - £12 

765 Great Britain 1972 (May 24th) Wedgewood £1 Booklet Panes, A/W £4 - £7 

766 Great Britain FDC (Jan 14th) British Birds £4 - £6 

767 Great Britain 1980 (Jan 16th) British Birds, Leicestershire & Rutland 

Ornithological 50c Bradbury Official FDC & H/S 

£6 - £9 

768 Great Britain 1980 (Oct 10th) Sporting Anniversaries P.O FDC, Lords 

Centenary Test, H/S, A/B 

£4 - £7 

769 Great Britain 1980 (Feb 4th) 10p Centre Phosphor Band, Windsor H/S, A/B £6 - £9 



770 Great Britain FDC 1980 Definitive FDCs, mostly Benham, Windsor, Booklet's, 

Coils, £1 etc. Clean lot (31) 

£12 - £15 

771 Great Britain 1981 (July 22nd) Royal Wedding Caernarfon Castle Official 

Benham Gold FDC and H/S 

£6 - £9 

772 Great Britain (June 24th) National Trust, Derwentwater n/t Official FDC, 

signed by Melvyn Brass 

£8 - £12 

773 Great Britain FDC 1982, The Story of Stanley Gibbons and 1992 Cymru Wales, 

sets of FDC's with the Prestige Booklet panes 

£8 - £12 

774 Great Britain FDC 1983 (July 6th) British Army set on Official Army FDC, 

A/C. Limited Edition of 500, signed by five Military of the Army Band 

£8 - £12 

775 Great Britain FDC 1984 (Aug 24th) British Gardens set on RAF Runnymede 

BF1814PS Official Cover RFDC 21 and FDI H/S 

£4 - £5 

776 Great Britain FDC 1983 (Mar 9th) Commonwealth set on Official Hawkwood 

FDC Registered London Phosphor, Kensington FDI, H/S 

£8 - £12 

777 Great Britain FDC 1983 (Mar 9th) Commonwealth Set on Official Hawkwood 

FDC with London Special H/S, A/P, BFDC. No. 11.  

£6 - £9 

778 Great Britain FDC's 1984 - There AC Balloon Covers 200th Anniversaries £8 - £12 

779 Great Britain FDC 1984 (Jan 17th) Heraldry set on Bradbury FDC, Richard III 

Society, Leicester LFDC 30. Cat £35 

£8 - £12 

780 Great Britain 1984 (Mar 6th) British Cattle FDC's BFI828 PS and Rare Breeds 

Survival Trust (2) 

£6 - £9 

781 Great Britain 1984 (Mar 6th) British Cattle set on Chillingham Wild Bull 

Official FDC with H/S (Benham BLS2) 

£4 - £6 

782 Great Britain FDC 1984 (Apr 10th) Urban Renewal Set Official FDC, Bush 

House, Bristol Special handstamp, A/B, BDFC 8. Cat £20 

£6 - £9 

783 Great Britain FDC 1984 (Apr 10th) Urban Renewal set Official FDC, Ascot 

C108 Special H/S, A/P, BFDC No. 15. Cat £25 

£6 - £9 

784 Great Britain FDC 1984 (June 5th) London Economic Summit, Cotswold 

B.P.C.P.A. Official FDC and H/S, BFDC No. 8 

£6 - £9 

785 Great Britain FDC 1985 (Jan 22nd) Famous Trains, Sotheby's Silk FDC No. 10 

Cheltenham Flyer, BFDC No. 12.  

£4 - £6 

786 Great Britain FDC 985 (Jan 22nd) Trains Benham Cover, Golden Arrow Dover, 

BFDC No. 7.  

£18 - £22 

787 Great Britain 1985 (March 12th) British Insects set on Official FDC, 

Freshwater, Isle of Wight H/S on Robert Hooke artist signed Sandy Nightingale 

Limited Edition. BFDC 13, Cat £40 

£8 - £12 

788 Great Britain 1985 (Oct 8th) British Film Year Fine Arts FDC, Equity Harley 

Street H/S, A/B, Signed Neil Creer 

£8 - £12 

789 Great Britain FDC 1985 (Oct 8th) British Film Year set on Official Bradbury 

FDC (LFDC 45) with British Film Year MCMLXXXV special H/S, A/P, BFDC 

No. 3.  

£4 - £6 

790 Great Britain 1985 (Sept 3rd) Arthurian Legend set on Fine Art FDC with St. 

Paul's H/S, signed Banham Lofthouse, A/B 

£8 - £12 

791 Great Britain FDC 1985 (Jan 22nd) Famous Trains on Official Royal Mail 

FDC, York National Railway Museum, BFDC No. 22 

£4 - £6 

792 Great Britain 1985 FDC (May 14th) Composers Set, Royal Military School of 

Music FDC, BF2128 PS, H/S, RFDC 35 flown signed Official FDC 

£8 - £12 

793 Great Britain 1985 FDC (Sept 3rd) Arthurian Legends Hawkwood FBC with 

House of Commons H/S, BFDC No. 9 

£4 - £6 

794 Great Britain 1985 (Nov 19th) Christmas Set FDC, Drury Lane/English 

Pantomime H/S, A/L 

£4 - £6 

795 Great Britain 1986 (Jan 14th) Industry Year set on RFDC 41 and British 

Aerospace Companies BF 2105 P5, fdi H/S, BFDC No. 15. Cat £25 Scarce 

£6 - £9 

796 Great Britain 1986 (Apr 21st) H.M. The Queen 60th Birthday, Queen's Flight. 

BF 2106 P5, signed, RFDC 43, flown.   

£8 - £12 

797 Great Britain FDC 1986 (May 20th) Nature Conservation Set, Life and 

Landscape P.H. Emerson, Norfolk Broads, BFDC6, A/P scarce. Cat £45 

£8 - £12 



798 Great Britain FDC 1986 (May 20th) Nature Conservative Stoke-on-Trent 

Garden Restwell Slogan, A/P. 

£12 - £16 

799 Great Britain FDC 1986 (Feb 18th) Hailey's Comet Hawkwood FDC, H/S 

Islington NI, BFDC No. 7. 

£6 - £9 

800 Great Britain FDC 1986 (Aug 19th) Parliamentary Conference set on Official 

Hawkwood FDC with St. Margaret's Church special H/S. Signed, A/L, BFDC No. 

5, Limited Edition of 100 

£8 - £12 

801 Great Britai8n FDC 1986 (Nov 18th) Christmas, The Devil's Knell, Dewsbury, 

All Saints Cancel Official FDC and H/S, 31p Single Stamp. Scarce 

£6 - £9 

802 Great Britain FDC 1987 (May 12th) Scottish Heraldry  Set RFDC 56, Flown 

and signed, BFDC No.9.  

£4 - £6 

803 Great Britain FDC 1987 (June 16th) St. John's Ambulance set on official FDC 

with SWI Brigade H/S, BFDC No.7 

£4 - £6 

804 Great Britain FDC 1987 (June 16th) St. John's Ambulance set on flown, RFDC 

55 with Westminster SW1 special H/S, A/L, BFDC No. 5 

£4 - £6 

805 Great Britain FDC 1987 Flower on Gardeners Question Time official FDC, 

signed by four personalities of the show. Scarce 

£12 - £18 

806 Great Britain FDC 1987 (March 24th) Sir Issac Newton Set on Flown RFDC 

53, with BF 2151 PS special H/S, A/L, BFDC No. 13 

£4 - £6 

807 Great Britain FDC 1988 (Sept 6th) Edward Lear on Cancer & Leukaemia FDC, 

BF 2173 Flown and Signed cover 

£4 - £7 

808 Great Britain FDC 1988 (July 22nd) Royal Wedding set on Official Stuart FDC 

with Royal Tournament (27/7) double dated BFPS 2120 (23/7), Pencil address 

BFDC 26 

£4 - £7 

809 Great Britain FDC 1891 (April 11th) Third Direct Election to the European 

Parliament/ "Ten Years at No. 10" Prime Minister Margaret Thatcher. Limited 

Edition Bradbury FDC, signed Lord Prior 

£8 - £12 

810 Great Britain FDC 1989 (Jan 31st) Greetings set, The old Teddy Bear Museum, 

Ironbridge H/C Bradbury FDC 

£4 - £6 

812 Great Britain Benham Gold BLC S43, signed. Cat £25 £6 - £9 

813 Great Britain FDC 1990 (Jan 30th) Penny Black (3) Booklet Panes FDC, A/L £6 - £9 

814 Great Britain FDC 1990 (Feb 8th) Queen Mother's 90th Birthday, Queen 

Elizabeth Ave c.d.s. Sotheby's Silk FDC , A/P, BFDC No. 25. 

£4 - £6 

815 Great Britain 1990 (Nov 13th) Christmas, 50th Anniversary Bradbury FDC, 

Bethlehem H/C 

£4 - £6 

816 Autographed Covers - Steve Backley on a Barcelona '82' 1990 Grenadiers First 

Day Cover 

£8 - £12 

817 Great Britain 1991 (March 5th) Scientific Achievements set on Science 

Museum Official FDC (Bradbury) S/M, H/S 

£4 - £6 

818 Great Britain FDC 1991 (March 26th) Greetings Stamps on RFDC 91 with 

Rescue Series BF 2258 PS fdi H/S, signed, OC. 30 Sqn 

£4 - £6 

819 Great Britain FDC 1991 (Sept 17th) Mars set on Bradbury FDC, Birthplace of 

Tourism H/S. Bradbury Cat £35 

£8 - £12 

820 Great Britain FDC 1991 (Sept 17th) Maps set on Ordnance Survey Bicentenary 

FDC with H/S 

£4 - £6 

821 Great Britain FDC - Terry Waite Home for Christmas with stamps showing 

stained glass. 

£5 - £8 

822 Great Britain FDC 1991 (July 16th) Roses set on RFDC 95, with Henry VIII 

Hampton Court FDI, H/S 

£6 - £9 

823 Great Britain FDC 1994 (March 1st) Prince of Wales set with Dersingham FDI 

c.d.s. Scarce, BFDC No.26 

£6 - £9 

824 Great Britain 1995 (April 11th) National Trust "Centenary" Sheet on Benham 

FDC signed Hugh Scotty 

£4 - £6 

825 Great Britain FDC 1995 (Jan 15th) Cats set on Official Cats Protection League 

FDC (5), Benham set. Cat £20 each 

£15 - £20 

826 Great Britain 1992 (March 10th) Tennyson set on Royal Official FDC, Grange 

de Lings H/S, signed Margaret Drabble. Limited edition £20 

£8 - £12 



827 Great Britain (Nov 2nd) Christmas Tale set on Benham Millenium FDC, St. 

Andrews Pilgrimage 

£6 - £9 

828 Great Britain 1999 (June 8th) First Scottish Definitives, Edinburgh H/S, 

Bradbury FDC 

£8 - £10 

829 Great Britain FDC's 1999-2000 (20) £10 - £15 

830 Great Britain (Mar 4th) Botanical Garden Benham Gold FDC, Llanarthne H/S £6 - £9 

831 Great Britain FDC 2000 (Dec 5th) Sound and Vision Stuart FDC, London EI 

H/S, BFDC No. 12 

£6 - £9 

832 Great Britain FDC 2000 (Jan 18th) Above and Beyond Stuart FDC, Bird Street 

London WI H/S, BFDC No. 21 

£4 - £6 

833 Great Britain FDC 2000 (April 4) Queen Mother 100th Birthday M/S on 

Benham Gold FDC, Machin H/S 

£6 - £9 

834 Great Britain FDC 2000 (Oct 5th) Mind and Matter Eden Project FDC, BFDC 

No.33 

£6 - £9 

835 Great Britain 2000 (Dec 5th) Sound and Vision, Bridgewater H/S, Benham Gold 

FDC 

£6 - £9 

836 Great Britain 2001 (Jan 3rd) Royal Mail/Royal Mint KGVI Ingot FDC 1951 

10/- Stamp, St. George & The Dragon Philatelic Ingot & England Pictorial Stamp 

set BFDC listed. Excellent cover 

£12 - £15 

837 Great Britain FDC 2001 (Jan 29th) £2.70 Self Adhesive Booklet FDC, A/P, 

Benham Gold, London H/S. Scarce 

£8 - £12 

838 Great Britain 2001 (Feb 6th) Occasions Benham Gold FDC, Merrymeet 

Liskeard A/B 

£6 - £9 

839 Great Britain 2001 (April 10th) Submarine set on National Trust Old Post 

Office Cover with Swiftsure, Faslane H/S 

£4 - £6 

840 Great Britain 2001 (May 15th) Buses, Manchester & Salford, Dawn Cover and 

H/S, BFDC No. 30 

£6 - £9 

841 Great Britain 2000 (Sept 5th) Mind and Matter, Millennium Point H/S, BFDC 

No.5 

£8 - £12 

842 Great Britain 2001 (Sept 4th) Punch and Judy Booklet Pane FDC, Scarborough 

H/S 

£4 - £6 

843 Great Britain 2001  (Sept 4th) Punch and Judy Stuart FDC, Punch & Judy 

Covent Gardens FDI, BFDC No. 24 

£8 - £12 

844 Great Britain 2001 (Oct 2nd) Nobel Prize set on Stuart FDC, Alfred Place H/S, 

BFDC No. 16 

£4 - £6 

845 Great Britain 2001 (Nov 6th) Christmas on Stuart FDC, Robin Close NW7 FDI, 

BFDC No.17 

£6 - £9 

846 Great Britain 2001 (Dec 18th) Greetings Cartoon Sheet on FDC, Mount Pleasant 

H/S (Cat £70 Mint) 

£12 - £15 

847 Antigua 1872 definitive SG 13 m/m 1d. Cat £200 £15 - £22 

848 Argentina 1930-1932 SG 615 m/m 5c, SG 627 used 1p80, SG 632-634 used set. 

Cat value £38 

£4 - £6 

849 Argentina 1935-1940 SSG 636-637 used, 640 fine used 10c, 644 m/m 1/2c, 660 

m/m 1p and 690 m/m 50c. Cat value £40 

£6 - £9 

850 Austria 1957 - Buildings definitives SG1295-1323, used set to 20 value SG1325  £4 - £6 

851 Australia 1937-49 very lightly m/mint range 1/2d to 1s4d. Cat £100+ (9 values) £8 - £10 

852 Australia Registered verification notice official envelopes posted to Crawley 

England (5), two from Australia Post Perth and three from New Zealand P.O. 

Wellington.  

£4 - £6 

853 Australian Antarctic Territory 2000 Penguins SG 130-131 m/m set (pair) and 

SG 130-131 m/m set (Pair), SG 131 used.  

£4 - £6 

854 Australia Antarctic Territory Explorers Aircraft and Food Chains set (12) u/m 

mint in pack. 

£8 - £12 

855 Australia-Australia Explorers Set stamp pack £4 - £6 

856 Austria 1892 Pre-Paid 5k Postal Address trace document cancelled 25/7/1892 

Johannisbad on 5k postage, SG 81 3k and SG 85 15k definitives back cancelled 

26/7/1892 Spindelmuhle 

£6 - £9 



857 Azores 1871 optd Portugal Definitives SG 32, 54, 103 and 25 used. Cat value 

£275 

£12 - £15 

858 Bahamas 1912 Definitive SG 85 fine used block of four 4d. Cat value £100+ £12 - £15 

859 Bahamas 1932 Airmail Cover Nassau to Canada with 1922 6d bistre-brown (SG 

128), Nassau/Bahamas date stamp, single circle with code 

£16 - £24 

860 Bahamas 1943 cover, Airmail Nassau to Birmingham, censored RAF, m/s 

'North Atlantic Route' 1942 Columbus 3d (2) and 1/- 

£12 - £15 

861 Bahamas 1949 (Oct 10th) UPU., set on First Day Cover, slight foxing to perfs £5 - £8 

862 Bahamas 1962 - O.H.M.S Envelope Nassau to London, airmail h/s, Nassau date 

stamp and General Post Office Nassau 

£8 - £12 

863 Barbados 1860-79 Definitives SG 15 used 1d, 1861 SG 24 used 1d and 1879 SG 

used 4d. Cat £190 

£8 - £12 

864 Bahamas 1962 - O.H.M.S Envelope Nassau to London, airmail h/s, Nassau date 

stamp and General Post Office Nassau 

£5 - £8 

865 Bermuda 1963 - O.H.M.S envelope Hamilton to Millbank London, with 'By 

Airmail' , L/S in purple, Hamilton slogan 'Come to Bermuda/The Isles of Rest' 

from Colonial Treasury 

£3 - £5 

866 British Honduras 1930 - envelope air mail to Texas with 1c & 5c pair and AC 

(1922) pair an attraction cover 

£8 - £12 

867 British Honduras 1963 - O.H.M.S envelope, Belize to London airmail L/S is 

purple, Official Paid Official Secretary British Honduras and 20 cents, attractive 

cover 

£8 - £12 

868 Brunei 1963 - Official Airmail Envelope-Urusan Kerajaan, Brunei date stamp 

to Crown Agent, Millbank and Controller Government Stores Brunei, L/S in 

violet, adhesive on the back (75c) 

£3 - £5 

869 Bulgaria 1912 - Michel P28 pre-paid postcard issued to commemorate the 25th 

Anniversary of Ferdinand I reign cancelled with indistinct cancels on 5st green 

postal rate and SG162 5s 1911 definitive cancelled received 17.9.1912 

Sabragnago vertical crease 

£8 - £10 

870 Burma 1951 Envelope Airmail Tangkak (Kahore) to Mergui Lower Burma 

60cents Johore adhesives, Mergui Postage Due/ZAS H/S 

£5 - £8 

871 Burma 1962 - Airmail Envelope Rangoon (meter mark), Registered Rangoon 

Union of Burma Airways Board/Rangoon L/S 

£3 - £5 

872 Cameroon 1924 opt Surch stamps SG 63-65 used and 1925 definitives SG 90 & 

101 used 

£3 - £5 

873 Cameroon Federal Republic 1962-on Government Service Envelope Tiko to 

London, Tiko date stamp and Government Trade Centre, signed l/s in blue 

£3 - £5 

874 Canada 1859 Definitives SG 39 used 12 1/2c and SG 40 used 12 1/2c. Cat £140 £8 - £10 

875 Canada 1890 Definitive SG 110 m/m 10c o/c right. Cat value £250 £15 - £20 

876 Chile 1921 - Registered Envelope posted to Frankenberg Germany cancelled 

13.6.1921 on SG142-20c definitive SG156-60c definitive, registered label 

No.36405 back cancelled received 7.7.1921 Frankenberg 

£4 - £6 

877 China 1913-1931 Definitives SG 323, 325-326, 282, 391, 398, 401-403 and 405 

used 

£3 - £5 

878 China 1932 SG 511, 515, 418, 542, 544, 454, 489, 496, 497 and 891 used £3 - £5 

879 China 1948 - Surch, definitives SG1085a, 1090a, m/m SG1070, 1077, 1079, 

1083, 1084, 1085a, 1088, 1090a, 1094, 1109, 1110 used 

£5 - £8 

880 Chinese People's Republic 1950 - 1st Anniversary of People's Republic SG1464 

- 1468 mounted C.T.O set 

£12 - £15 

881 Chinese People's Republic 1950 - 1st Anniversary of People's Republic SG1466 

issued for use in North East China-value changed 4 extra characters on L/H side 

unmounted mint 

£15 - £20 

882 China 1960 Chrysanthemums SG 1947-1955 used (9) £4 - £6 

883 Ceylon - O.H.M.S Envelopes - a good batch with airmails, registered etc., to The 

Crown Agents, Mill Bank London (30+) 

£5 - £8 

884 Ceylon 1960's - Official Envelopes or O.H.M.S registered, airmail, Colombo to 

Agents, Millbank Crown, various commissioner’s h/s (6) 

£3 - £5 



885 South America - Panama, Peru, Paraguay. On stockcards and in packets, 

mainly early (200). 

£8 - £12 

886 French Colonies Dahomey 1937 Aero maritime Env Contonov to Nice, Air 

France Aero maritime cachet 'Via Niamey - delightful cover. 

£8 - £12 

887 Denmark 1894-75 Definitives SG 22 used 2sk, SG 44 used 4sk, SG 72, 80-84, 

86-87 used. Cat value £160 

£15 - £20 

888 Denmark 1913 Definitives SG 135-137, 138 x2 shades, 139, 141a, 142 x2 shades 

and 145 used. Cat value £48 

£5 - £8 

889 Denmark 1929 Envelope to Leipzig 1940 Census Air Mail and 1926 Env (4) £5 - £8 

890 Djibouti 1894 Definitives SG 92 m/m 5c and SG95 m/m 15c £4 - £6 

891 Eastern Europe Bulletin of Verification registered Post Free Official Envelopes 

Posted to Crawley England (8), two from Czechoslovakia, two from Yugoslavia, 

two from Russia and two from Hungary.  

£2 - £4 

892 Far East group of 16 registered post free Official Bulletin de' Verification 

Envelopes posted to Crawley, (1) Dutch Antilles, (3) India, (2) Singapore, (1) 

Hong Kong, (2) Philippines, (2) Japan, (2) Thailand, (2) Indonesia 

£5 - £8 

893 France 1852 (Aug 3rd) Part early letter with Ceres 25cents deep blue, three large 

margins intact 1762, very fine with some toning, the letter damaged  

£15 - £20 

894 France 1856 (September and December) Two covers with 20c blue-black, SG 

56, both very fine (2) 

£15 - £20 

895 France 1862-1876 Definitives SG 89, 113, 115, 192, 204, 198 x2, 194, 204, 225, 

282 x2 shades, all fine used. Cat value £106 

£8 - £10 

896 France 1870 Definitives SG 185, 192, 204 x2, 198 and 205 used. Cat £57 £3 - £5 

897 France 1876-1900 Definitives SG 260, 262-263, 267, 273 used and SG 288-290, 

292, 295, 300-301 fine used. Cat value £90+ 

£5 - £8 

898 France 1900 Defectives SG 295 x2 shades, 301 x2 shades, 302 x2 shades, 303-

305, 308 fine used. Cat £90 

£3 - £5 

899 France 1903 Definitives SG 314 m/m 10c x2, SG 316 m/m 15 & SG 317 used 

20c x2. Cat £40 

£2 - £4 

900 French Colonies Ivory Coast 1937 Aero maritime and Air France First Flight 

cover to Paris - very fine 

£12 - £15 

901 French Colonies New Caledonia 1943 Censored Env, Dourail to Naumea with 

New Caledonia Censor Label (Ouverte) and handstamp censor handstamp. A 

scarce cover. 

£12 - £15 

902 French Equatorial Africa 1952 Air Mail to Paris, SG 269-70, De Brazzer 

Centenary. Scarce 

£8 - £10 

903 German States Bavaria 1849-1920 3k to 2 1/2M mostly fine used (10). Cat 

value £150 

£12 - £15 

904 German States 1864 Hamburg, SG 21 m/m 1 1/4s with SG 27 2 1/2s. Cat value 

£290 

£12 - £15 

905 Germany 1872-1889 Definitives SG 6 used 2g, SG 19 used 1g x2, SG 41b used 

10pf, SG 42a used 20pf x2 and SG 49 used 20pf. Cat value £42 

£3 - £5 

906 Germany 1889 Definitive SG 49 used 20pf x12, Michel 48 £3 - £5 

907 Germany 1898 Postcard with a Picture of Johannes Awetaranjan and bi-lingual 

text on reverse posted to Rhegland cancelled 7/9/1989 Berlin on SG 47a 5pf 

definitive. Redirected and three cancellations track it Journey. Study lot 

£5 - £8 

908 Germany 1903 Official SG 083, 085-089 used Michel, 2, 4, 8 £2 - £4 

909 Germany 1923 Definitive SG 321 used 20m, block of 4, Michel 319 £3 - £5 

910 Germany 1953 'IFRABA 1903' International Exhibition SG 1098 used 20pf & 

3pf block of four. Cat value £140 Superb 

£15 - £20 

911 Germany 1928-1930 Definitives SG 430, 434, 442 m/m, Michel 435-437. Cat 

value £25.50 

£2 - £4 

912 Germany 1938 Official SG 0657 u/m block of four 30pf, Michel 153.  £3 - £5 

913 Germany 1953 Transport Exhibition Munich SG 1093-1096 m/m and used sets. 

Cat value £168 

£12 - £15 

914 Germany 1955 Railway Timetable Conference SG 1145 m/m 20pf, Michel 219 £2 - £4 
  



915 German Occupation of Czechoslovakia cancelled Glasstad Haida with German 

Military Cancel on 2x SG 287a 5h, SG 290 3h Czech Definitives and SG 493B 

1pf German Definitive 

£3 - £5 

916 German Occupation of Czechoslovakia 1938 formula postcards cancelled 

22/9/1938, Rumberg day of Liberation on SG 288 20h Definitive.  

£3 - £5 

917 German Occupation 1921-1924 Danzig SG 76 used 1m SG 268, 270, 180, 180b, 

181-182, 272, 186a, 187, 189, 274 used. Cat value £240+ 

£15 - £18 

918 German Allied Occupation Definitive SG A15c perf 14 1/2, u/m single and 

block of four Michel 15. Cat value £190+ 

£15 - £18 

919 Germany Russian Zones 1945-1949 Provincial Administration SG RA1 u/m pair 

5pf, Michel 1A, 1949 Berlin Surch Defin SG B65 u/m 10pf on 24pf Michel 65 

and 1949 Berlin Surch Defin SG B66 used Michel 66. Cat £50+ 

£4 - £6 

920 Germany 1948 French Zone Rhineland-Platz SG FR29 used 1dm, Michel 29 £3 - £5 

921 Germany - West Berlin 1953 Bell-Clapper centre SG B104 u/m 30pf, Michel 

104 

£3 - £5 

922 Germany 1899-1900 Group of five postcards posted to Fraulein E. Von 

Mellenthin in Flensberg, many interesting cancels.  

£12 - £15 

923 German West Berlin 1956 Industrial Exhibition SG B153 used 25pf, Michel 

157 

£2 - £4 

924 East Germany 1949 Anniversary UPU SG E1 Fine used 50pf x2, Michel 242 £3 - £5 

925 East Germany 1950 60th Anniversary of Labour day, SG E9 30pf used x3, 

Michel 250. Cat £20 each 

£8 - £12 

926 Germany 1902-1903 group of four picture postcards posted to Fraulein E. Von 

Mellenthin in Gorlitz, some excellent cancels Incl: Krummholz, Wolstein, Gorlitz 

etc on SG 81a 5pf Definitives 

£5 - £8 

927 Germany 1902-1903 group of five picture postcards posted to Fraulein E. Von 

Mellenthin in Gorlitz, some excellent cancels Incl: Wartenburg, Strenze, 

Litchenau, Munsterberg etc on SG 84a 5pf Definitives 

£5 - £8 

928 Germany (DDR) 1951 Env to India with E41/2 E99, E38, E3 etc. Nice cover £8 - £10 

929 Hong Kong 1891 Surcharge Definitive SG 45 fine used 20c. Cat value £160 £20 - £25 

930 Hong Kong 1903-1912 Definitives SG 120 4c, 126 25c & 87a $2 all fine used 

(Postmarks). Cat value £142.90 

£25 - £30 

931 Hong Kong 1992 Definitives SG 711, 759, 759e strip of 3, 715, 716 Very fine 

used.  

£3 - £5 

932 Hungary 1960 Summer Olympic Games SG MS1693a u/m Miniature sheet. Cat 

value £45 

£4 - £6 

933 Hungary 1875 Pre-Paid 5k Freight Consignment form cancelled 25/3/1875 

Zuckmantel back cancelled 24/3/1875 Zwecenhals 

£4 - £6 

934 Hungary 1958 International Philatelic Federation Congress Brussels, SG 

MS1533a u/m perf and imperf Miniature sheets. Cat value £140 

£15 - £18 

935 Iberian Peninsula Registered post free official Bulletin of Verification 

envelopes posted to Crawley (6), two from Portugal and 4 from Spain.  

£4 - £6 

936 Indian States Travancore Pre-Paid 1ch Blue Postal rate envelope cancelled 

with Circular bar cancel, Indian Language single ring c.d.s. Cancels on reverse 

£3 - £5 

937 Iran 1881-82 Definitives SG 62 x2, 57a, 62, 65 used and SG 66 used x2 (5s) 

mostly c.d.s. 

£8 - £10 

938 Iran 1885 Surcharge Official SG 83 6 on 10s Fine used and SG 79 18 on 10s 

Fine used. Cat value £47 

£4 - £6 

939 Iran 1891 Definitives SG 95A, 97A, 99A m/m, SG 96B x2 shades, 98, 100A 

used. Cat value £66 

£4 - £6 

940 Iran 1898 Definitives SG 116, 119-120, 154, 123, 124, 162-163, 131 m/m, SG 

117, 120 & 160 Fine used. Cat value £235 

£15 - £18 

941 Iran 1903 Definitives SG 250 m/m 5k and 256 m/m 20K £8 - £10 

942 Iran 1907-Shah Mohammed Ali María used range 1312 to 50K, fine lot £8 - £12 

943 Iran 1985-86 Islamic Republic of Iran Ministry of PTT Pack of Mint issues £5 - £8 

945 Iran 1915 optd Definitives SG 479 m/m 20K & SG 480 m/m 30K. Cat value 

£320 

£30 - £40 



946 Iraq 1998 ENV Express Post Cover Kariba to Baghdad with Al Qaid Water 

Project Miniature Sheet.  Scarce. 

£5 - £8 

947 Italy 1901-1950 Perfins - A selection of 18 used definitives and commemorative.  £2 - £4 

948 Japan 1872 Definitive SG 36 used 2s & 71 used 20s. Cat value £80 £5 - £8 

949 Japan early used stationery card £3 - £5 

950 Japan 1876 Definitives SG 113c, 102f, 114f, 95, 117, 118h, 115g, 116, 86d, 

120h, 121h, 123h fine used. Cat value £46 

£5 - £8 

951 Kenya 1963 set of 5c-20/- (14) fine used in presentation folder £4 - £6 

952 K.U.T. 1960 Definitive Set of 5cents to 20/- (14) mint l/m in P.O. Presentation 

folder.  

£8 - £10 

953 Macao 1882 Surcharge Newspaper Stamps SG N74 m/m 2 1/2 on 40r and SG 

N75 used 2 1/2 on 80r. Cat value £24 

£3 - £5 

954 Macao 1925 Postage due "Multa" opt Marquis de Pombal SG D329-D331 m/m 

set.  

£3 - £5 

955 Malaya 1846 British Military Admin opt SG 3 m/m 2c Diel. Cat value $40 £4 - £6 

956 Mozambique 1876 Definitives SG 6 50r used x4. Cat value £160 each £30 - £40 

957 Netherlands - 1852 15c Orange SG3B, Imperf, fine used but grubby.  Cat £100. £8 - £10 

958 Netherlands 1899 SG 133 used 1/2c block of 15 and SG 134 used 1c pair on 

piece cancelled 8/5/1899 Amsterdam 

£3 - £5 

959 Netherlands 1934-1938 Child Welfare SG 442 m/m 1/2c, 446 m/m 12 1/2 and 

SG 487-491 used set. Cat £40 

£2 - £4 

960 Netherlands 1954 Child Welfare SG 804-805, 807-808 Fine used £2 - £4 

961 Netherlands Indies 1870 Definitives SG 27, 29, 12, 32, 34, 5 & 17 x2 shades 

used. Cat value £48 

£4 - £6 

962 Netherlands 1958 Cultural and Social Relief Funds SG 863-864, 866 u/m and 

SG 863, 866 used. Cat value £50+ 

£3 - £5 

963 New Guinea 1931-39 Air opt SG 166 used 2d and Air AG 215 used 2d with 218 

used 5d x2 

£4 - £6 

964 New Zealand 1962 Hearth Miniature Sheets (Birds) SG MS813b, u/m (2) £5 - £8 

965 Niger 1970 65th Anniversary Rotary International FDC, SG 345 on Official 

FDC  

£2 - £4 

966 Lagos/ Nigeria 1929 Registered Envelope Lagos to London £8 - £10 

967 Northern Europe Registered Post Free Official Bulletin of Verification 

Envelopes posted to Crawley (12), one from Austria, two from Belgium, two from 

Switzerland, two from France, two from Luxembourg, two from Italy and one 

from Holland.  

£2 - £4 

968 Poland 1993 Commemoratives - selection of 8 u/m stamps and 1993 Australian 

World Heritage sites stamp SG 1392 with sheet borders printed for Polska 93 

stamp Exhibition 

£3 - £5 

969 Poland 1961 Admission Card to demonstrations of the Youth Rally and Society 

of Zielona Gora Province in honour of the 1st Cosmonaut Y. Gagarin cancelled on 

reverse with a rally cachet cancel 22/7/1961, Zielona Gora on SG 1182 10g 

definitive 

£3 - £5 

970 Portugal (Madeira) 1990 Sub Tropical Fruits SG 256-267 Fine used set (12), 

another set in 3 booklet strips of four fine used 

£5 - £8 

971 Postal History Exhibitions Small Collection of Postcards and Invitations Given 

to Mr Pearson Vice President of the FIDP Federation International de Philatelic, 

many with exhibition stamps included (12) 

£8 - £10 

972 Romania 1872 Definitive SG 107, 115 used, SG 110 used 25b thin in centre, SG 

116 used 30b edges trimmed. Cat value £105.75 

£8 - £10 

973 Rhodesia 1910-13 8d, Perf 13 1/2 grey-purple & dull purple, SG 185a m/ mint.  £40 - £60 

974 3 x Rhodesia 28th Congress of Southern Africa Philatelic Federation (Rhopex) 

FDC unaddressed cancelled 2/5/1966 Bulawayo with Congress Cachet Cancels on 

SG 388-391 Congress set.  

£12 - £15 

975 San Marino 1951 Air 300l on 500l Riccione overprint S.G. 422, u/m mint £15 - £20 

976 Samoa 1877 Independent Kingdom u/m 2d. This value issue was never used for 

postage 

£5 - £8 



977 Scandinavia Bulletin of Verification registered Envelopes posted to Crawley 

England (10) 6 from Swedish Post office, 2 from Norwegian Post office, 2 from 

Danish Post office all post free official.  

£2 - £4 

978 South Africa 1927-1930 3d black and red, SG 35, Fine used pair and 4d brown 

SG 35b Fine used pair 

£5 - £8 

979 Southern Rhodesia 1935-1947 Used Sets including: Silver Jubilee SG 31-34, 

Coronation SG 36-39 and Royal Visit SG 62-63. Cat value £55+ 

£5 - £8 

980 British Solomon Island Protectorate 1961 - O.H.M.S envelope to London, 

Honiara Solomon Island date stamp and Postage paid Honiara in blue, controller 

of posts & Telecommunicate h/s signed in blue 

£3 - £5 

981 Southern Rhodesia 1932 Definitives SG 29-30 m/m and Silver Jubilee SG 32-33 

m/m. Cat 40+ 

£5 - £8 

982 Spain 1867 Definitives SG 108 used 50m x2, SG 146a used 50m x2, SG 147 

used 100m. Cat £83.60 

£5 - £8 

983 Spain 1945 Air Civil War Air Aces SG 1063 Fine used 4p block of 4. Cat value 

£38+ 

£4 - £6 

984 Sweden 1874 Official SG 027-030, 033-036, 038, 040-041 used. Cat £40 £4 - £6 

985 Sweden 1874 Official SG 027, 029c, 030a x2 shades, 033b, 036, 040, 041d Fine 

used (8) 

£8 - £12 

986 Sweden 1858 Definitive SG 11b Fine used 50ore. Cat value £110 £8 - £12 

987 Sweden 1858 Definitive SG 9a, 10a, 11b Fine used. Cat value £230 £15 - £18 

988 Sweden 1862 Definitive SG 12bc used 3ore (2). Cat value £30+ £5 - £8 

989 Sweden 1872 Definitives SG 30-31, 33-37, 21a, 23a Fine used. Cat value £150+ £12 - £15 

990 Switzerland - A very fine range of mint and used on Stock cards including high 

value items. STC £1,200+, priced at £600. A good lot 

£80 - £100 

991 Switzerland 1886-1896 Range of Stationery Postcards used (5) £8 - £10 

992 Switzerland 1900 25th Anniversary UPU. SG 189-190 used. Cat value £68 £5 - £7 

993 Switzerland 1908 Definitives SG 232-236, 240a, 242, 245-246 very fine used, 

Michel 102x-110x. Cat value £45 

£5 - £8 

994 Switzerland 1922/23 Fine batch of 22 used Postcards/Envelopes with Slogans 

including 1922 Stamp Exhibition, several postmarks, good range (22) 

£20 - £25 

995 Switzerland 2000 Christmas Swiss Post Multi Language Christmas card with 

block of 4 SG 1471 90c Christmas Stamps cancelled 1st Day of issue, Bern 

21/11/2000 

£3 - £5 

996 Turkey 1916 Postage due Surcharge Definitive Scott J68 m/m 20pa on 5pa on 

20pa. Cat value £43.50 

£5 - £8 

997 Tonga 1897 10d black, SG 49 m/ mint, fresh £5 - £8 

998 Tristan Da Cunha 1936 Envelope to England with King Edward VIII set of four 

with clear cachets type C5 with break in inner ring 

£25 - £35 

999 Turks Islands 1867 Definitive SG 1 m/m 1d perf shift. Cat value £65 £5 - £8 

1000 Turkey 1916 Definitives SG 764, 767, 779 m/m, SG 765-766, 768 fine used.  £5 - £8 
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Additional Charges: - 
Buyer’s Premium 25% of hammer price £ 

 

 

 

Postage and Packing – Please indicate which service is required. 

 

Insurance Yes / No 

  1st Class: £ 

  Recorded Delivery: £ 

  Special Delivery: £ 

  Total Charges: £ 

PURCHASES 

 

CHARGES 

 

TOTAL DUE 

 

TOTAL PAID 

 

Please make cheques payable to: 

James & Sons 
 

All Major Debit & Credit Cards accepted. 

Pay with PayPal:  pay@clickcollect.co.uk 

Bank: 

NatWest 
 Account Number - 44584210 

 Sort Code: - 52-41-29 

 BIC: - NWBK GB 2L 

 IBAN: - GB59 NWBK 5241 2944 584210 

mailto:pay@clickcollect.co.uk


Terms & Condition for Buyers 
Payment 

For those attending the sale we ask that all Lots are paid for in full on the day of sale. 

Our terms are cash, credit card or debit card. We are unable to accept cash payments in excess of £5000. 

Cheques must be cleared before the removal of goods. 

 

Estimates 

Estimates are designed to help buyers gauge what sort of sum might be involved for the purchase of a Lot. 

They are in no case definitive. 

Buyer’s Premium 

Buyers to pay a premium of 25% on the hammer price of each Lot purchased. 

Further Conditions 

Further conditions apply, such as: Commission Bidding, Telephone Bidding & Online Bidding (through 

www.the-saleroom.com & www.easyliveauctions.com).  Full terms and conditions are available to view on 

our website at www.jamesandsonsauctioneers.com or in our offices (address at bottom of page). 

Returns Policy 

We do not accept any returns on specifically German medals and Militaria. These items are 

considered ‘sold as seen’ and should only be bought in full knowledge and acceptance of these terms. 

Neither do James and Sons accept returns of bulk Lots. Please ensure you have viewed items 

thoroughly. 

Caveat Emptor  

The buyer must fully satisfy themselves as to the description, genuineness; condition or value of any Lot(s) 

and shall not rely upon Catalogue, images or upon any statement made by James and Sons regarding any 

Lot.  
 

Professional Auctioneer & Valuations 
For a fully tailored, accurate and appropriate high-quality service. 

Valuations 

Insurance, Probate, Family Division, Sale by Auction or Private Treaty, Loss Adjustment or Arbitration, 

Complete clearance of site, Country House Auctions 

We are also able to value your collector’s items at our Fairs and Road shows. 

For valuation of large collections for Insurance, Probate and Family Division appointments can be made for 

home visits.  

Valuation certificates are issued. 

 

 

 

 

 

  

 

Retail & Office Premises: 

5 Norwich Street, 

Fakenham, 

NR21 9AF 

01328 855003 

admin@jamesandsonsnorfolk.com 
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